
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $579,070.41 $578,780.41 
TOTAL     $579,070.41  $578,780.41

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 579,070.41

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 578,780.41
  Saldo disponible al día* $ 52,229.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 579,053.86
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $579,070.41)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $578,780.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 579,070.41
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA AREACTIVAR CUENT 100.00 579,170.41
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 579,070.41

28-FEB-20 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 250.00 578,820.41
28-FEB-20 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 40.00 578,780.41

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0139915101 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 8AFF326A-1660-46F1-84BB-3A10E45B1952
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T12:17:42
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
NXjH/JyaokfVE1ZC5pIZYPgamoZPgFKRfGmTKA0m6+YX4hGw+bvgCrZFWtyBflspyHWhmbUMo0Nm1dPHpDN1LcEGZixy7TJAQYqX+Y9KvE
cJVKC8miT7wQWHfalcA3EUQ1iEFLLLPElFfWGH1ZnSnY/R0FrOcpU+H/E9yAXjpu5SlyicwWcL//C5GcR/S9DkIY4i//HbLd0c0omRd89wpFgJ0Yo
PF7njMZNg1ydB/1X5jJwE2QetyomL3dwgUbQ6hxYJvIfD36u7kCGUTEaMUeq7mBExvTU06qwRfN3Mxw/1KNn4U7us98CU5sWZQjwsUawCK
LNkRxY9sI1w86HoLQ==

 
Sello del SAT:

HOIbZPWzlbjH1S8cDI1ZzQyBnzhrY+lAVmfl11b7jFPawVQMA2f8v3kK4Ghr8qc+c2s7ZlIKRF4MBpdRPtQZRbfj9+8+i/YBE9g8m8tuHa6dAwIS
pr8fvtjjb4uHtV211PdE55Re+P/QCfdI31TbRxAilmUgUF4XoG0ZWh5OBnEqVIPLFgLmqdNLb9AAuNHmA/onNYNYcmkDzRui5Puv4qyQi68wt
JDlKf+mH6czHNQjpN3Ka+XlnU6KsIgNy4mm9B/Df4qL/5Kra+PXp3TV0ihuDXJyIwqLhHRshXD56sPtVtwKQLCQW4FjCUoBybpnCv8LUk/gTPl
gqmNtkgfYqQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8AFF326A-1660-46F1-84BB-3A10E45B1952|2020-03-
02T12:17:42|DCD090706E42||NXjH/JyaokfVE1ZC5pIZYPgamoZPgFKRfGmTKA0m6+YX4hGw+bvgCrZFWtyBflspy
HWhmbUMo0Nm1dPHpDN1LcEGZixy7TJAQYqX+Y9KvEcJVKC8miT7wQWHfalcA3EUQ1iEFLLLPElFfWGH1ZnSnY/R
0FrOcpU+H/E9yAXjpu5SlyicwWcL//C5GcR/S9DkIY4i//HbLd0c0omRd89wpFgJ0YoPF7njMZNg1ydB/1X5jJwE2Qet
yomL3dwgUbQ6hxYJvIfD36u7kCGUTEaMUeq7mBExvTU06qwRfN3Mxw/1KNn4U7us98CU5sWZQjwsUawCKLNkR
xY9sI1w86HoLQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $4,897,575.44 $10,487,941.24 
TOTAL     $4,897,575.44  $10,487,941.24

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,897,575.44

+ Total de depósitos $ 5,554,403.12
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 36,352.68
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,487,941.24
  Saldo disponible al día* $ 10,487,941.24
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 7,188,476.12
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 36,352.68
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 36,352.68

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $4,897,575.44)

 

   DEPÓSITOS $5,554,403.12

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $10,487,941.24
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 4,897,575.44
04-FEB-20 2020020440014OPPR0000498719230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:28:00 DEL CLIENTE

MARIA CONCEPCION RIVERA LUNA DE LA CLABE 014320605486595475 CON RFC RILC800920R47 CONCEPTO:
TRANSFERENCIA DE FONDOS REFERENCIA: 9871923 CVE RAST: 2020020440014OPPR0000498719230

848,125.50 5,745,700.94

04-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 473.00 5,746,173.94
04-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,643.50 5,762,817.44
05-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 25,249.00 5,788,066.44
06-FEB-20 BB106743008402 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:40:49 DEL CLIENTE INMOBILIARIA MAGMA SA DE

CV DE LA CLABE 030010900006194436 CON RFC IMA990924HS5 CONCEPTO: 2U90318 REFERENCIA: 1067430
CVE RAST: BB106743008402

106,922.52 5,894,988.96

06-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,939.50 5,906,928.46
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007022020 DE LA CUENTA 1075104390 0 5,000.00 5,911,928.46
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007022020 DE LA CUENTA 1075104390 0 28,000.00 5,939,928.46
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000007220 DE LA CUENTA 1075104390 9,208.50 5,949,136.96
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007022020 DE LA CUENTA 1075104390 OPERACION 1,648.34 5,950,785.30
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007022020 DE LA CUENTA 1075104390 0 9,794.21 5,960,579.51
07-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 15,001.50 5,975,581.01
10-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 249.50 5,975,830.51
10-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,196.50 5,992,027.01
11-FEB-20 BNET01002002110002977296 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:15:50 DEL CLIENTE CIA

PERIODISTICA DEL SOL DE GUADALAJARA DE LA CLABE 012320004430650228 CON RFC PSG790724654
CONCEPTO: PAGO PREDIALES 2019 REFERENCIA: 0110220 CVE RAST: BNET01002002110002977296

334,649.00 6,326,676.01

11-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 249.50 6,326,925.51
11-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 22,892.50 6,349,818.01
12-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 473.00 6,350,291.01
12-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,925.50 6,365,216.51
13-FEB-20 085901892984304409 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:46:29 DEL CLIENTE MONICA MORENO

RICO DE LA CLABE 002320472200860932 CON RFC MORM710923837 CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO
REFERENCIA: 0130220 CVE RAST: 085901892984304409

93,862.67 6,459,079.18

13-FEB-20 CHQ.LOCAL 052595 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065502739667 NO.CHEQUE 0000052595 16,811.40 6,475,890.58
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130220 DE LA CUENTA 0509141820 1U108413 3,063.00 6,478,953.58
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130220 DE LA CUENTA 0509141820 2U81858 351,867.78 6,830,821.36
13-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,144.50 6,846,965.86
14-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 15,862.50 6,862,828.36
17-FEB-20 002601002002170000736620 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:07 DEL CLIENTE

SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001945174584 CON RFC CCA1308213W7
CONCEPTO: LIC CONSTRUCC T379 EALATORRE REFERENCIA: 1702208 CVE RAST: 002601002002170000736620

106,197.50 6,969,025.86

17-FEB-20 085901653354304807 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:40:10 DEL CLIENTE INGENIERIA Y
TECNOLOGIA ASOCIADA S DE LA CLABE 002320021555930515 CON RFC ITA101209UYA CONCEPTO:
DEVOLUCION DE RECURSO REFERENCIA: 0170220 CVE RAST: 085901653354304807

97,337.75 7,066,363.61

17-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 4,552.00 7,070,915.61
17-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,429.50 7,082,345.11
18-FEB-20 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 23,000.00 7,105,345.11
18-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 473.00 7,105,818.11
18-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,819.50 7,122,637.61
19-FEB-20 CHQ.LOCAL 197649 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0000102135752 NO.CHEQUE 0000197649 24,250.80 7,146,888.41
19-FEB-20 2020021940014 BET0000467084510 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:49:52 DEL CLIENTE

MARHNOS VIVIENDA SAPI DE CV DE LA CLABE 014180655068225065 CON RFC MVI820331LN7 CONCEPTO:
PAGO F221 H AYUN DGL REFERENCIA: 6708451 CVE RAST: 2020021940014 BET0000467084510

438,358.00 7,585,246.41

19-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,699.50 7,601,945.91
20-FEB-20 036INBU2002202051208906 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:45:06 DEL CLIENTE INMUEBLES

SROM SA DE CV DE LA CLABE 036180120037610279 CON RFC SRM4711069N3 CONCEPTO: PREDIAL 2020 CVE 1
U 949 REFERENCIA: 2020022 CVE RAST: 036INBU2002202051208906

279,107.64 7,881,053.55

20-FEB-20 036INBU2002202051209049 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:46:21 DEL CLIENTE ACOLMAN S A
DE C V DE LA CLABE 036180500328217202 CON RFC ACO781221TP2 CONCEPTO: PREDIAL 1U19543
REFERENCIA: 2020022 CVE RAST: 036INBU2002202051209049

21,098.16 7,902,151.71

20-FEB-20 036INBU2002202051209047 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:46:21 DEL CLIENTE ACOLMAN S A
DE C V DE LA CLABE 036180500328217202 CON RFC ACO781221TP2 CONCEPTO: PREDIAL 1U78328
REFERENCIA: 2020022 CVE RAST: 036INBU2002202051209047

4,684.20 7,906,835.91

20-FEB-20 036INBU2002202051209051 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:46:21 DEL CLIENTE ACOLMAN S A
DE C V DE LA CLABE 036180500328217202 CON RFC ACO781221TP2 CONCEPTO: PREDIAL 1U115244
REFERENCIA: 2020022 CVE RAST: 036INBU2002202051209051

3,621.18 7,910,457.09
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-FEB-20 036INBU2002202051209046 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:52:17 DEL CLIENTE ACOLMAN S A
DE C V DE LA CLABE 036180500328217202 CON RFC ACO781221TP2 CONCEPTO: PREDIAL 1U108582
REFERENCIA: 2020022 CVE RAST: 036INBU2002202051209046

94,106.52 8,004,563.61

20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 8,004,663.61
20-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,873.00 8,018,536.61
21-FEB-20 002601002002210000306239 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:42:54 DEL CLIENTE

FLOSOL MOTORS SA DE CV DE LA CLABE 012320001421003638 CON RFC FMO020729AJ6 CONCEPTO: M 0122
2020 REFERENCIA: 0055199 CVE RAST: 002601002002210000306239

181,355.50 8,199,892.11

21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 8,199,792.11

21-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,929.50 8,223,721.61
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001162 DE LA CUENTA 0195139293 cta predial 4-U-133961 ID

514001 D65J0661001
248,646.48 8,472,368.09

24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001163 DE LA CUENTA 0195139293 cta predial 4-U-133959 ID
513999 D65J0667002

14,772.12 8,487,140.21

24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001164 DE LA CUENTA 0195139293 cta predial 4-U-133962 ID
514002 D65J0667003

1,189.14 8,488,329.35

24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001165 DE LA CUENTA 0195139293 cta predial 4-U-133960 id
514000 D65J0667001

13,155.66 8,501,485.01

24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001166 DE LA CUENTA 0195139293 cta predial 4-U-133838 ID
513878 D65J0669002

968.28 8,502,453.29

24-FEB-20 036INBU2402202051298926 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:14:05 DEL CLIENTE BIENES RAICES
DE ACAPULCO S A DE C V DE LA CLABE 036180500087270836 CON RFC BRA501111BNA CONCEPTO: MUNICIPIO
GDJ PREDIAL 2020 REFERENCIA: 2020022 CVE RAST: 036INBU2402202051298926

68,350.02 8,570,803.31

24-FEB-20 HSBC108388 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:24:06 DEL CLIENTE RAMIRO VALENZUELA ENRIQUEZ
DE LA CLABE 021180040043417807 CON RFC VAER341223P90 CONCEPTO: PREDIAL CTA 5214 REFERENCIA:
0240220 CVE RAST: HSBC108388

52,348.92 8,623,152.23

24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240220 DE LA CUENTA 0322581625 PAGO PREDIAL CTA 11412 38,241.06 8,661,393.29
24-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 722.50 8,662,115.79
24-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,164.50 8,681,280.29
25-FEB-20 2020022540014 TCT0000456026100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:39:04 DEL CLIENTE

TECNOLOGIA PARA EL PROFESIONAL INMOBILIA DE LA CLABE 014320655065935493 CON RFC TPI150729JM6
CONCEPTO: PREDIAL GARIBALDI 4U53922 REFERENCIA: 5602610 CVE RAST: 2020022540014
TCT0000456026100

16,274.52 8,697,554.81

25-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,477.50 8,712,032.31
26-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200220 DE LA CUENTA 1075104381 OPERACION 36,967.95 8,749,000.26
26-FEB-20 20200226400420000MIFS074265866 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 16:32:43 DEL CLIENTE LOFTS

HIDALGO SAPI DE CV DE LA CLABE 042320016003743180 CON RFC LHI171011279 CONCEPTO: IN 1 70 25 2
2020 02 REFERENCIA: 0741620 CVE RAST: 20200226400420000MIFS074265866

300,000.00 9,049,000.26

26-FEB-20 20200226400420000MIFS074265898 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 16:36:08 DEL CLIENTE LOFTS
HIDALGO SAPI DE CV DE LA CLABE 042320016003743180 CON RFC LHI171011279 CONCEPTO: IN 1 70 25 2
2020 01 REFERENCIA: 0741627 CVE RAST: 20200226400420000MIFS074265898

30,000.00 9,079,000.26

26-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,437.50 9,096,437.76
27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000482851 DE LA CUENTA 0141867155 PAGO PREDIAL 4U82851 CLAVE

CATASTRAL D65I2128020
533,135.40 9,629,573.16

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000482852 DE LA CUENTA 0141867137 PAGO PREDIAL 4U82852 CLAVE
CATASTRAL D65I2128020

58,511.28 9,688,084.44

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000482850 DE LA CUENTA 0141867100 PAGO PREDIAL 4U82850 CLAVE
CATASTRAL D65I2128020

707,178.66 10,395,263.10

27-FEB-20 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 6,600.96 10,401,864.06
27-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 249.50 10,402,113.56
27-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 25,005.50 10,427,119.06
28-FEB-20 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 250.00 10,426,869.06
28-FEB-20 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 40.00 10,426,829.06
28-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 499.00 10,427,328.06
28-FEB-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 24,260.50 10,451,588.56
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 36,352.68 10,487,941.24

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 97DFE3FA-3C07-4F82-938C-F874A24B383F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:29:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gsYKFe/vXp6ec/eV1PDXyvTpHXGvYZa8gmIN3+m+tLPJiV9opNcqstenT6jcymxIAFmWoJxguoMPpDk/O5tZeWVuErJzc9QzE5q3mqcODmXD
HHixpxsuc0C0SC+XDfQEfj3BT14BUz0Q3VKWB7Em4wcceWCQHaLpSy6BlV4fK6EgTGno7ZOilkDb6njAsjl05a4k2p0a24WNA8DXqkJmTeZ0Tw
RL1HcRkFfgBcJdbpDragcjLo07aUWVHEoCTESqbh3euwi3/KZ6V2dpuSnCw7JfBkcJ1xR0wklJGYqeK7RyOYnA/gcSKqqTAyvxRcHRk940J1Gvsn
+VlQGJY4N39g==

 
Sello del SAT:

lTxZepZ2s2vUIexdDVTLWx7Rai7CXMMikmJWcdqzWqaG0C3WNjmY+YtHDPES/GXWzXoxN29+33bb9pWB4sLf9o7Dt+HbrJl6k8S7OWjV61
MbEXeDbEct64NcRBhrxDX3+35D/VowzohMQdWIawcgL0qRbelz02u16S/8NJUTyJ2XqgSlaW0xZSEyyMNhAte6FcNZpy/Q5K+LWtRYIsZsM3q
QmpjyDGovodkHVJubVqdapNuyihqpMDUgvhJUo8KElDJagnzB3nbDQVWIfDNv7RCsB4HuMWCt+GvdUzOYNHLtq/x/k/M8/nSZ+6VeWEToq
taFg77kIdSYYMHTtMZQtA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|97DFE3FA-3C07-4F82-938C-F874A24B383F|2020-03-
02T10:29:15|DCD090706E42||gsYKFe/vXp6ec/eV1PDXyvTpHXGvYZa8gmIN3+m+tLPJiV9opNcqstenT6jcymxIAF
mWoJxguoMPpDk/O5tZeWVuErJzc9QzE5q3mqcODmXDHHixpxsuc0C0SC+XDfQEfj3BT14BUz0Q3VKWB7Em4wcc
eWCQHaLpSy6BlV4fK6EgTGno7ZOilkDb6njAsjl05a4k2p0a24WNA8DXqkJmTeZ0TwRL1HcRkFfgBcJdbpDragcjLo07
aUWVHEoCTESqbh3euwi3/KZ6V2dpuSnCw7JfBkcJ1xR0wklJGYqeK7RyOYnA/gcSKqqTAyvxRcHRk940J1Gvsn+VlQ
GJY4N39g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so>#550)'~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $1,917,448.93 $1,368,871.78 
TOTAL     $1,917,448.93  $1,368,871.78

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,917,448.93

+ Total de depósitos $ 185,155,692.83
- Total de retiros $ 185,704,269.98

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,368,871.78
  Saldo disponible al día* $ 1,368,871.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 5,626,339.57
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,917,448.93)

 

   DEPÓSITOS $185,155,692.83

   RETIROS $185,704,269.98

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,368,871.78
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 1,917,448.93
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040220 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 1,949,054.65 3,866,503.58
04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH224 SEADR CVE RASTREO:
8846CAP3202002040919475640 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:10:10

4,616.26 3,861,887.32

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH223 SEDAR CVE RASTREO:
8846APA7202002040919475647 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:10:10

1,944,438.39 1,917,448.93

04-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,575.24 1,913,873.69
04-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,736.13 1,907,137.56
04-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 12,180.60 1,894,956.96
04-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 17,789.15 1,877,167.81
05-FEB-20 085902021484303601 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:59:50 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0050220 CVE RAST: 085902021484303601

43,069,968.00 44,947,135.81

05-FEB-20 PAGO REFERENCIADO 547481303620 Impuesto Deposito Referenciado 43,069,968.00 1,877,167.81
06-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 24,701.39 1,852,466.42
06-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 4,918.63 1,857,385.05
06-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 341.31 1,857,043.74
07-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 827,270.67 1,029,773.07
11-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 22,797.22 1,006,975.85
11-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,918.63 1,002,057.22
11-FEB-20 085901502474304209 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:04:32 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0110220 CVE RAST: 085901502474304209

988,569.72 1,990,626.94

11-FEB-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BV52HLPS413901MUUJ00000000000000000000007LL4 ID PAGO:
04051301101202001821296 TOTAL: 0000000098856972 RASTREO: 000007681

988,569.72 1,002,057.22

13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130220 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 62,774,976.98 63,777,034.20
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,197,603.15 57,579,431.05
14-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 43,781.93 57,623,212.98
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 45,695,423.92 11,927,789.06
14-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 285,019.89 12,212,808.95
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 10,141,876.41 2,070,932.54
14-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 64,995.68 2,135,928.22
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 740,073.50 1,395,854.72
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 1,100.00 1,394,754.72
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,308.25 1,385,446.47
14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 32,186.66 1,353,259.81
14-FEB-20 085902313264304505 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:37:00 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0140220 CVE RAST: 085902313264304505

10,932,537.17 12,285,796.98

14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO NOMINA EXTRA 42,594.91 12,328,391.89
14-FEB-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BV524TK941390I2CRUD0000000000000000000005YJB ID PAGO:

R1316404380202001224937 TOTAL: 0000001092346357 RASTREO: 000007695
10,923,463.57 1,404,928.32

14-FEB-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSO2EVDV4139000JG4G000000000000000000000CTZ7 ID PAGO:
R1316404380201912693859 TOTAL: 0000000000907360 RASTREO: 000007696

9,073.60 1,395,854.72

18-FEB-20 085901204494304906 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:36:25 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0180220 CVE RAST: 085901204494304906

1,999,017.97 3,394,872.69

18-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH238 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1202002180927804610 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:49:10

1,971,057.98 1,423,814.71

18-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH482 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1202002180927804611 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:49:10

27,959.99 1,395,854.72

18-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 16,688.00 1,379,166.72
18-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 37,874.37 1,341,292.35
18-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 22,224.59 1,319,067.76
18-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 78,449.26 1,240,618.50
20-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 45,235.04 1,195,383.46
20-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,536.65 1,190,846.81
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-FEB-20 085901578134305106 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:21:40 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0200220 CVE RAST: 085901578134305106

46,389.50 1,237,236.31

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH240 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1202002200928996826 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:21:33

1,154.46 1,236,081.85

21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA NOMINA SEMANAL 704,743.60 1,940,825.45
21-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 704,743.60 1,236,081.85
25-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 10,617.45 1,225,464.40
27-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 10,183.48 1,215,280.92
27-FEB-20 085901937284305800 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:22:01 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
NOMINA ELEC REFERENCIA: 0270220 CVE RAST: 085901937284305800

61,250,862.03 62,466,142.95

28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,840,829.86 52,625,313.09
28-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 21,609.92 52,646,923.01
28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 44,750,084.15 7,896,838.86
28-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 124,707.44 8,021,546.30
28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 5,944,230.49 2,077,315.81
28-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 6,261.34 2,083,577.15
28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 715,717.53 1,367,859.62
28-FEB-20 BB7477013482 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:32:48 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA

EST DE LA CLABE 030320900019794827 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA ELEC
REFERENCIA: 0280220 CVE RAST: BB7477013482

844,671.31 2,212,530.93

28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 03110 844,671.31 1,367,859.62
28-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 1,012.16 1,368,871.78

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#(Yx§>#550)¦~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $95,686.75 $96,171.21 
TOTAL     $95,686.75  $96,171.21

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 95,686.75

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 484.46
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 96,171.21
  Saldo disponible al día* $ 96,171.21
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 95,690.20
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 484.46
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 484.46

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $95,686.75)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $96,171.21
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 95,686.75
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 95,786.75
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 95,686.75

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 484.46 96,171.21

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0207568796 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: FC9FD523-5DD8-44AA-AB11-B72735B9E595
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T19:05:36
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
S8tEHnWMyFhjRUtfY6z4wOapHJNKQweuxPWzNOzEsFTvkS5Eblqbte++EHe6wN/xo0Rfyh1Fks5J02wl/78znUQyrW6MZqzX9J/0BUqsN6ijgL
oSpd3nqMjYabGXAbXwQEtP1rdal/bQNa9elheGZugZprqhvEx4bhMYPf5Yf7lSxfwmqJMp7aenhBH9u6HhqfETuGvMuYXRML31WsRvySpbc4z
ccsGUUWHZHkf1XxXUNaWG4MVvLDi8cjZ2/m+T+FVUON86oxgsZz4aWhs34E8gvP4wFbPoqhRhtOGO/Yomb5oF2X9SgU3jZpNGDEtQALp3
p26FIa/R1rED6QKf8Q==

 
Sello del SAT:

tMu4bJMLT8g0s+rINmYKBoDnzxCcW7fzDSZl5jQpK1uRMybv4f/IRPNt90YZuyR2vvlQdKdTo+tMwqALaxOUwSfNZYwgmnfleIJ2YlIT8kqx805e
aLt96UJmHpz0YH9zgA+n9EyVEsC68I0bw3j/ueTrUafkOJ8Y3qvAVsjQ8E/3VaO0sHOHfidYMmsV1DeymHSmAbUnmktVMbr0/mh84X6vjSws0
N7BfpthffepfMmdmxrop9jjQmmLgE+x+qJ49lMBqrTGwUKnWsEMWUoDJnSMYr4MCza2yAknioMhOXcasSHtbttrMKiP4GnAD89Ui28NNUkS
yfaKeMR97CJa4g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FC9FD523-5DD8-44AA-AB11-B72735B9E595|2020-03-
02T19:05:36|DCD090706E42||S8tEHnWMyFhjRUtfY6z4wOapHJNKQweuxPWzNOzEsFTvkS5Eblqbte++EHe6wN/x
o0Rfyh1Fks5J02wl/78znUQyrW6MZqzX9J/0BUqsN6ijgLoSpd3nqMjYabGXAbXwQEtP1rdal/bQNa9elheGZugZprqh
vEx4bhMYPf5Yf7lSxfwmqJMp7aenhBH9u6HhqfETuGvMuYXRML31WsRvySpbc4zccsGUUWHZHkf1XxXUNaWG4M
VvLDi8cjZ2/m+T+FVUON86oxgsZz4aWhs34E8gvP4wFbPoqhRhtOGO/Yomb5oF2X9SgU3jZpNGDEtQALp3p26FIa
/R1rED6QKf8Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#*TPB>#550)]~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,463,788.81 $2,464,344.53 
TOTAL     $2,463,788.81  $2,464,344.53

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,463,788.81

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 555.72
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,464,344.53
  Saldo disponible al día* $ 2,464,344.53
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 2,463,792.26
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 555.72
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 555.72

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,463,788.81)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,464,344.53

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 2,463,788.81
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 2,463,888.81
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 2,463,788.81

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 555.72 2,464,344.53

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514733 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 07DF69C0-12D5-48B3-A252-4D85E48DBC88
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T11:56:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
fM2CEOb0UhhoJDuEYfjp5ZIxHEWN4rkJkRCbLajCanRGqZyRnfpJWDwRFk6c5ktr04oZN4PcYkTbdHkYQ7BYp6uo0cgIShiTBBJ+uQo1NNEFfiI9I
7EIrQ/ku8GvhBb8X5ZftnPsxagoQt6ZFkd1nvWF3OnlwzUMxNGu275NgIyncRcioGrqOFc47zm/httiGKrhpep/8WOZ9K4BUduO4DCiipjw21tPQ
+dDVReAX/b8DVF4iRC1STnkMi2Hlud6h59A4006FI/4zMkBwsT+5NGPKqo7//lZwiWFBUnZ4hBmGg6LDpXoAPYGoFNO//blSZrly3cQQHU8w
pANth03qA==

 
Sello del SAT:

ApwwQKmDeE3+J2POmhFq7piaH/UbEIrbAmKV8GWgiPmv5dESN+hv0BzKluiviAp3EdVXrVeg8do6PRzSMZXPenyve7O6yyVSPkf/QVSr5QZf
HGiBHaRwwZmR4GjWMSSYmZDEJI5dxUmJiaAVuvh2tS3DWk/oWnYmtbsk+QFzE+NJc7F8f1LslqXta1DpPGL+RgtMQRpgEWZkf2UaQXnK8Q
rcqfyeiJwe+QIfu50hVpASZQ6W5IgD2Cq68k9sKb9xvVhWhsGHI2jdhgG0CGojNyM5ICsGV0K5npXFWioNeTMUj4oM0NFpDt5KOC0kcOz2yaaI
F2bA7DRuoq4gZxYsbA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|07DF69C0-12D5-48B3-A252-4D85E48DBC88|2020-03-
02T11:56:18|DCD090706E42||fM2CEOb0UhhoJDuEYfjp5ZIxHEWN4rkJkRCbLajCanRGqZyRnfpJWDwRFk6c5ktr04o
ZN4PcYkTbdHkYQ7BYp6uo0cgIShiTBBJ+uQo1NNEFfiI9I7EIrQ/ku8GvhBb8X5ZftnPsxagoQt6ZFkd1nvWF3OnlwzU
MxNGu275NgIyncRcioGrqOFc47zm/httiGKrhpep/8WOZ9K4BUduO4DCiipjw21tPQ+dDVReAX/b8DVF4iRC1STnk
Mi2Hlud6h59A4006FI/4zMkBwsT+5NGPKqo7//lZwiWFBUnZ4hBmGg6LDpXoAPYGoFNO//blSZrly3cQQHU8wpAN
th03qA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE>#550)K~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $193,021.28 $194,057.35 
TOTAL     $193,021.28  $194,057.35

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 193,021.28

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,036.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 194,057.35
  Saldo disponible al día* $ 194,057.35
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 193,024.73
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.66%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,036.07
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,036.07

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $193,021.28)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $194,057.35

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 193,021.28
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 193,121.28
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 193,021.28

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 1,036.07 194,057.35

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514836 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: FEF0FC55-1775-428A-A0B1-7FB3735FEB15
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T11:57:02
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DOEe7hw2WAe1S5+y1gg5hxhEjFfMZM1jdORP2ANAMybTioC1S7zldx3MO+e9e6yf5ZiCXcWy4EpZaIKMqqTrAJ1kBh+SbpctcLrBO5lEBHp63
W4TXxahXkuYBu2bo2jUEH+kbAoa6xznXv8fuEud/HDcp/9aKVdejwPxQoDNaD63PipbUhDhOsiXD0v2pmUpFQc3k2Wc2sZpiZVZZrhPcPH9m
i9nyZBAgVsrVy+1tica03TMz3oiiQ93QciVHkIfnz0HXCsMjigpb4TOO1CUCUMl+nSNmVu9HK2dH4Ny9iQGdQplduVHI+5+Nc28NU8YRKXM4b
UKJUA6DbEU2RsQNQ==

 
Sello del SAT:

ZCfZ24YT0Xeab/8aPwSaciAPmcnPUFnTAoLGrt6SRFx1YE8UjedG4t2+h7EQx5pC08ExnwV0mA2iY5aNyZuS+S7zA9CUN3WlrAltdEvYkPQSRW
YwZXcECp+ZKYsiUQNEut5D8er2LhxauBpth4SotqxwSTpColWoBSTvwUIVkAm5CUtqEw6AyL/vlUKJdu514WO2HpOFvquDOm33j/OzlfhXFvN
1B3wp20urPI951csO7IosPo9ZdK9HmYeN7ZHTnywJw4ZXTtlTDm0JMvliQaiyPMutUGUJlkAEtmUxcVOs20bTqJfFJwcnKJYQYDwjnykWhMHsR
CD4WDYNzgARlQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FEF0FC55-1775-428A-A0B1-7FB3735FEB15|2020-03-
02T11:57:02|DCD090706E42||DOEe7hw2WAe1S5+y1gg5hxhEjFfMZM1jdORP2ANAMybTioC1S7zldx3MO+e9e6yf
5ZiCXcWy4EpZaIKMqqTrAJ1kBh+SbpctcLrBO5lEBHp63W4TXxahXkuYBu2bo2jUEH+kbAoa6xznXv8fuEud/HDcp/
9aKVdejwPxQoDNaD63PipbUhDhOsiXD0v2pmUpFQc3k2Wc2sZpiZVZZrhPcPH9mi9nyZBAgVsrVy+1tica03TMz3o
iiQ93QciVHkIfnz0HXCsMjigpb4TOO1CUCUMl+nSNmVu9HK2dH4Ny9iQGdQplduVHI+5+Nc28NU8YRKXM4bUKJU
A6DbEU2RsQNQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK>#550)X~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $415,190.09 $417,292.11 
TOTAL     $415,190.09  $417,292.11

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 415,190.09

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,102.02
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 417,292.11
  Saldo disponible al día* $ 417,292.11
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 415,193.54
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,102.02
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,102.02

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $415,190.09)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $417,292.11

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 415,190.09
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 415,290.09
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 415,190.09

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 2,102.02 417,292.11

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0266773542 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E77F7154-2111-4836-85FD-C3878F80D472
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T15:48:22
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
XqnzfCit/7gmc2uW3GCxqXhJzrMvoCuRfW6mS4HRuUe3Om2rVyx+Snwzf989hagIfZwNUgshxWH6QkI7vx/XeILxM7pKaHugJWbm/oL7Qgg
b2UAHrR+R/b1uwFD3Uee72f0d/yCUO83kLoJttWCsBi8TsLefc0IdPad/UaW6MdB9561Dsa9fEUaQY0AUriCrit6kD11EpUOtNH76Z5nE6nVUePL
ECm+8bB2kV5Fw6rv+v3moUyDLD0IBVEarrVfu9l3HyqLAxNWFdiJKomJjbKAVVUVTjjTwTlERwlhxLtBeKvViBgpZ3VVQBN9ZIhimWfX0/MTrFV
pSKzaw3Qxd+w==

 
Sello del SAT:

DXqFXH6VzSBCDX/ktzBFMolkXMiUdYCzrRnRQ1MFlqb3SbxP0zvn4cCa/QEGD6NQAy01CH8CMXUH8N+52xRJVKV+/BS5abzuA0o0fi7GHX21
Grn3B/bkt9V4/GKMYuk94dSTv1NM/yZ7AIWofhQUK7ViUIS2KBXDcFXjNxuNWYpJvab7zdYKHqTDG2NExaGqelSaRH3TbJxRzvcIFiMIMk6jkFCJ
kecVKJ2JB6gbx1RV24Q2eZpzkqdpRzhpx9/JPeWHCqQzyiQnCO7DH+RIttCwXaDOMaX7wnzb70t/4BtM2PzrMR4lVaK9WOk5d7fx5+8S55Ng
QyTcd7APoAWRMQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E77F7154-2111-4836-85FD-C3878F80D472|2020-03-
02T15:48:22|DCD090706E42||XqnzfCit/7gmc2uW3GCxqXhJzrMvoCuRfW6mS4HRuUe3Om2rVyx+Snwzf989hagIf
ZwNUgshxWH6QkI7vx/XeILxM7pKaHugJWbm/oL7Qggb2UAHrR+R/b1uwFD3Uee72f0d/yCUO83kLoJttWCsBi8Ts
Lefc0IdPad/UaW6MdB9561Dsa9fEUaQY0AUriCrit6kD11EpUOtNH76Z5nE6nVUePLECm+8bB2kV5Fw6rv+v3moUy
DLD0IBVEarrVfu9l3HyqLAxNWFdiJKomJjbKAVVUVTjjTwTlERwlhxLtBeKvViBgpZ3VVQBN9ZIhimWfX0/MTrFVpSKza
w3Qxd+w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB>#550)£~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $186,608.45 $187,553.23 
TOTAL     $186,608.45  $187,553.23

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 186,608.45

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 944.78
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 187,553.23
  Saldo disponible al día* $ 187,553.23
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 186,611.90
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 944.78
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 944.78

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $186,608.45)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $187,553.23

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 186,608.45
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 186,708.45
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 186,608.45

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 944.78 187,553.23

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0270366633 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 37F0427B-6549-404B-BD91-62E8499BDE9E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:55:14
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TZ0IeMSbAUsDZyEasvZZF8a78KWXFkRzID4Sueh/7+r3wmIn84Ayu+74FTNzHzXdjugzz2YaE/LaGkk/HLOJiREaCb9GdGlmdjldAmFmTP86XJJ
gZub0ILJiA8UfWjAWdAvM3mJDIT8HBKbU+Mv8NSGaaO38+AMHeijfypBZdxe2qhDLiwaiQLUigf0S3gQLMM2xwn9rSrIjOUroXtZDQFWTW4g
9uwlyjR9DjnucT3VlD19gJtXZIWb585tYu3XLUBfP8R5GzaaB/d5rjJSLhQRdL7D3kGPeMbTA0zeFo4t2JLFuJBP9r8DYFPwNaM4JAmbvFQutV7U
7s8nmmpO8wQ==

 
Sello del SAT:

MMp/5Sp7Xzo8aHsMRy9HFPePXDlvgy3dIkTXNiO38C+NdUYF3vd3RV3zZBp28YzackNM2QpCTsBE3wkt1yFoYCMhvzdFFpAfRerBL0QF4S8C
MDK1/FFHuyhDIyQ0Eu5OrTihqZ2PdV5HR66F2ID9R038in+Yel/n+viGxbjqDC5Q6Zqb/1Jc8Z7iBE7H1oHRmCsQXFxQInzi8xTCSmo7CkeAgDbI
TK0uugaCIBwXWynvXGLJt3wz2mVxv8r/NXyWSbAet8v/5JvTdGqpAg+xdqiSTxIc8hK8DeV+XL7n3zmCa2KDv+ws5O1W/0waNWSnYurHsmg
EX4BA438AXMf5kw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|37F0427B-6549-404B-BD91-62E8499BDE9E|2020-03-
02T10:55:14|DCD090706E42||TZ0IeMSbAUsDZyEasvZZF8a78KWXFkRzID4Sueh/7+r3wmIn84Ayu+74FTNzHzXdju
gzz2YaE/LaGkk/HLOJiREaCb9GdGlmdjldAmFmTP86XJJgZub0ILJiA8UfWjAWdAvM3mJDIT8HBKbU+Mv8NSGaaO3
8+AMHeijfypBZdxe2qhDLiwaiQLUigf0S3gQLMM2xwn9rSrIjOUroXtZDQFWTW4g9uwlyjR9DjnucT3VlD19gJtXZIW
b585tYu3XLUBfP8R5GzaaB/d5rjJSLhQRdL7D3kGPeMbTA0zeFo4t2JLFuJBP9r8DYFPwNaM4JAmbvFQutV7U7s8nm
mpO8wQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA>#550)s~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,873,090.19 $2,887,654.89 
TOTAL     $2,873,090.19  $2,887,654.89

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,873,090.19

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14,564.70
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,887,654.89
  Saldo disponible al día* $ 2,887,654.89
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 2,873,093.64
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.29%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14,564.70
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14,564.70

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,873,090.19)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,887,654.89
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 2,873,090.19
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 2,873,190.19
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 2,873,090.19

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 14,564.70 2,887,654.89

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884732 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 8EA100D2-2737-4892-9DCA-94DA27970F12
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:25:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DF5AJMsqvVU2SZDUXuAFoJtqVewsWxFT50pdEiUzEnQ/Irf0gGReZ8UcRdAOeXyYEaECD8ijSikVyroVazVYP22O6O25T54xvfw9GNy/DzlIt3Ww
y5coMa3eRCF5Jr1uN9dTdnqbG2DUGQipsc2eheMgNCbXmEoY06joA5sP/HoyKjwC5pDGStORi1Ski2ILo+EaXJpb+koJhLWg3JlyP0jkVgRj6YSl
emPO5CtjmvRoifcztrXUyq2gIrRDek7raX7gePx4PxnhWiIrzvSaTe4ec4lhz82SHvTX5WWZOEzpAurEo7ab4RLWf2VfK5z36yLKmL//QkhGKLBqA
dF6rg==

 
Sello del SAT:

dy4XI/ngV4xa43Etp+0gRFIw4G9oGRxOtC9co40A4QZrQMnmNvIJwGFXulH7wpr3DtRZQ8KCpYJURfCPzjWsvvkiTQBKwpUvbdj5lhaJL7PbvPx
+Tx//mHmVBExfRIxW7/A+43rf+wk9TZHOBwbxpNOHegDhTwlnCcropMToWs+vcdLGi3uQrapd5d0L/IVolyEvNXYGma6WiPIDVslX3S/Eowcq
RMeOdTJxPKnISZ7kwCoVvFOEPb0MdnPkUWFYDiXZdBF8pIxZbZT9usSGW86/EPD03dAhPpda95ymt2MjJasJk+FO9Sb0UhkuHSzf++egcn6q
S74wt1eYfZn/uA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8EA100D2-2737-4892-9DCA-94DA27970F12|2020-03-
02T20:25:59|DCD090706E42||DF5AJMsqvVU2SZDUXuAFoJtqVewsWxFT50pdEiUzEnQ/Irf0gGReZ8UcRdAOeXyYEa
ECD8ijSikVyroVazVYP22O6O25T54xvfw9GNy/DzlIt3Wwy5coMa3eRCF5Jr1uN9dTdnqbG2DUGQipsc2eheMgNCbX
mEoY06joA5sP/HoyKjwC5pDGStORi1Ski2ILo+EaXJpb+koJhLWg3JlyP0jkVgRj6YSlemPO5CtjmvRoifcztrXUyq2gIrR
Dek7raX7gePx4PxnhWiIrzvSaTe4ec4lhz82SHvTX5WWZOEzpAurEo7ab4RLWf2VfK5z36yLKmL//QkhGKLBqAdF6rg
==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx>#550)X~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $4,999,587.27 $5,431,053.21 
TOTAL     $4,999,587.27  $5,431,053.21

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,999,587.27

+ Total de depósitos $ 69,479,359.87
- Total de retiros $ 69,087,040.42

+ Intereses Netos Ganados $ 39,654.57
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 438.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 70.08
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 5,431,053.21
  Saldo disponible al día* $ 3,882,946.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 8,115,145.37
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.07%
Interés Tasa Bruta Anual $ 39,654.57
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 39,654.57

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $1,137,074.42
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $411,032.01
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $1,548,106.43

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 438.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $4,999,587.27)

 

   DEPÓSITOS $69,479,359.87

   RETIROS $69,087,040.42

   COMISIONES $438.00

   OTROS CARGOS $70.08

   SALDO FINAL $5,431,053.21
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 4,999,587.27
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,936.30 5,013,523.57
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 40,172.86 5,053,696.43
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 26,031.00 5,079,727.43
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 41,280.89 5,121,008.32
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,843.41 5,146,851.73
04-FEB-20 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,729,426.45 7,876,278.18
04-FEB-20 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 173,538.78 8,049,816.96
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,662.95 8,062,479.91
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,172.54 8,082,652.45
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,067.33 8,101,719.78
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 50,424.01 8,152,143.79
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 37,431.18 8,189,574.97
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 58,621.73 8,248,196.70
04-FEB-20 CHQ.LOCAL 000035 A 24 HOR BCO :0127 CTA. 0001392761367 NO.CHEQUE 0000000035 151,593.34 8,399,790.04
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,311.87 8,411,101.91
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,705.56 8,435,807.47
05-FEB-20 CHQ.LOCAL 000944 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0092000183422 NO.CHEQUE 0000000944 159,324.62 8,595,132.09
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 28,633.41 8,623,765.50
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,829.74 8,635,595.24
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 78,107.00 8,713,702.24
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 86,008.18 8,799,710.42
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 46,356.35 8,846,066.77
05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008910 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.

00186672930 NO.CHEQUE 0008910 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
2,337.09 8,848,403.86

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008909 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00186672930 NO.CHEQUE 0008909 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

3,800.69 8,852,204.55

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001616 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA.
00000057222 NO.CHEQUE 0001616 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

334,669.59 9,186,874.14

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008908 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00186672930 NO.CHEQUE 0008908 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,676.98 9,191,551.12

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016941 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000364754 NO.CHEQUE 0016941 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,757.07 9,209,308.19

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008970 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00186672930 NO.CHEQUE 0008970 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,024.07 9,216,332.26

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000220 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65507335818 NO.CHEQUE 0000220 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,594.96 9,231,927.22

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133281 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133281 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,448.75 9,272,375.97

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009212 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009212 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

140,847.85 9,413,223.82

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005821 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005821 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

202,339.65 9,615,563.47

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000407 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00001018213 NO.CHEQUE 0000407 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,810.05 9,644,373.52

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000397 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199274316 NO.CHEQUE 0000397 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,274.14 9,670,647.66

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011406 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00144773187 NO.CHEQUE 0011406 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

168,017.14 9,838,664.80

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000398 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199274316 NO.CHEQUE 0000398 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

61,701.43 9,900,366.23

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005791 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000603787 NO.CHEQUE 0005791 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,694.02 9,909,060.25

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009211 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009211 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

295,698.12 10,204,758.37

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007597 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03012369831 NO.CHEQUE 0007597 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,827.00 10,220,585.37

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000219 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65507335818 NO.CHEQUE 0000219 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,120.60 10,247,705.97

05-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001620 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA.
00000057222 NO.CHEQUE 0001620 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,551.00 10,257,256.97

05-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

154,962.40 10,412,219.37
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05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,890.69 10,435,110.06
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,646.97 10,466,757.03
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,890.00 10,498,647.03
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 40,572.76 10,539,219.79
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 30,062.53 10,569,282.32
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,464.38 10,600,746.70
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 49,335.98 10,650,082.68
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 34,000.00 10,684,082.68
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,604.15 10,690,686.83
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,942.00 10,702,628.83
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,823.00 10,719,451.83
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 42,357.25 10,761,809.08
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,267.00 10,776,076.08
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 86,659.00 10,862,735.08
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 43,818.00 10,906,553.08
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,167.95 10,917,721.03
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,517.17 10,928,238.20
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,682.90 10,949,921.10
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 41,840.37 10,991,761.47
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,513.00 11,012,274.47
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 98,697.08 11,110,971.55
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 243,086.77 11,354,058.32
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 20,328.02 11,374,386.34
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 16,954.34 11,391,340.68
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 72,963.45 11,464,304.13
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 47,904.40 11,512,208.53
06-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 19,710.45 11,531,918.98
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,161.00 11,543,079.98
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,542.23 11,561,622.21
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 9,840.00 11,571,462.21
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,838.25 11,585,300.46
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,051.06 11,589,351.52
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,736.98 11,597,088.50
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 28,423.76 11,625,512.26
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 39,073.93 11,664,586.19
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 32,300.03 11,696,886.22
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,613.13 11,719,499.35
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,347.62 11,746,846.97
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 54,703.80 11,801,550.77
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,352.26 11,811,903.03
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 75,771.50 11,887,674.53
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 38,144.00 11,925,818.53
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,952.00 11,948,770.53
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 58,651.93 12,007,422.46
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 30,666.00 12,038,088.46
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,954.00 12,055,042.46
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 70,467.00 12,125,509.46
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 30,853.00 12,156,362.46
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 41,072.28 12,197,434.74
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago mandato CVE RASTREO:
8846CAP4202002070921771594 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
17:36:26

11,390,865.22 806,569.52

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 806,564.52
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 806,563.72
08-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,659.30 819,223.02
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,439.62 837,662.64
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,804.22 865,466.86
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,596.78 890,063.64
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 29.00 890,092.64
10-FEB-20 CHQ.LOCAL 002450 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002450 15,947.83 906,040.47
10-FEB-20 CHQ.LOCAL 002452 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002452 8,399.94 914,440.41
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10-FEB-20 CHQ.LOCAL 002454 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002454 29,819.98 944,260.39
10-FEB-20 CHQ.LOCAL 002451 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002451 16,012.97 960,273.36
10-FEB-20 CHQ.LOCAL 002455 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002455 29,692.03 989,965.39
10-FEB-20 CHQ.LOCAL 002453 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002453 8,433.84 998,399.23
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,812.00 1,007,211.23
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,594.00 1,020,805.23
10-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002609 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0812286672 42,609.44 1,063,414.67
10-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002610 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0812286672 59,392.57 1,122,807.24
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,112.83 1,133,920.07
10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001320 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

65503504511 NO.CHEQUE 0001320 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
19,023.39 1,152,943.46

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015521 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015521 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

328,503.89 1,481,447.35

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000244 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099039493 NO.CHEQUE 0000244 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,974.29 1,501,421.64

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 4305695 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
00100000000 NO.CHEQUE 4305695 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,325.28 1,547,746.92

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005823 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005823 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

89,195.18 1,636,942.10

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005830 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005830 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

126,329.38 1,763,271.48

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009013 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009013 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

281,303.28 2,044,574.76

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015519 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015519 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

95,649.88 2,140,224.64

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000284 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000284 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,330.87 2,185,555.51

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002382 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04057524829 NO.CHEQUE 0002382 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

608,483.57 2,794,039.08

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005831 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005831 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,536.77 2,827,575.85

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 4305699 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
00100000000 NO.CHEQUE 4305699 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

63,913.97 2,891,489.82

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009007 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009007 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,949.37 2,909,439.19

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012252 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012252 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,763.17 2,942,202.36

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005815 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005815 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

3,736.77 2,945,939.13

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015527 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015527 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,475.07 2,995,414.20

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020409 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020409 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,506.57 3,010,920.77

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000047 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000593566 NO.CHEQUE 0000047 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,774.37 3,028,695.14

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007785 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503689963 NO.CHEQUE 0007785 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,231.96 3,095,927.10

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000399 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000705731 NO.CHEQUE 0000399 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,120.36 3,120,047.46

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009012 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009012 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

146,595.86 3,266,643.32

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0022454 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
51908020503 NO.CHEQUE 0022454 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,908.46 3,277,551.78

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015507 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015507 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,738.56 3,318,290.34

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015518 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015518 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

89,895.36 3,408,185.70

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000920 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005776600 NO.CHEQUE 0000920 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,414.26 3,427,599.96

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020408 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020408 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,947.06 3,447,547.02

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005825 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005825 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

56,056.15 3,503,603.17

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

4/28

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000753 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65506177384 NO.CHEQUE 0000753 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,764.65 3,515,367.82

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006867 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65501493156 NO.CHEQUE 0006867 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

100,302.85 3,615,670.67

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005823 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005823 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,564.65 3,645,235.32

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009009 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009009 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

112,545.84 3,757,781.16

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009011 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009011 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

496,724.74 4,254,505.90

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001993 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0001993 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,135.24 4,266,641.14

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015522 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015522 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,280.44 4,310,921.58

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002953 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002953 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

226,254.34 4,537,175.92

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001997 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0001997 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,572.03 4,565,747.95

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003186 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04053693024 NO.CHEQUE 0003186 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,586.03 4,593,333.98

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000041 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 036 CTA.
50024374542 NO.CHEQUE 0000041 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

99,276.63 4,692,610.61

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005827 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005827 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,203.93 4,704,814.54

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005179 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005179 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

147,909.03 4,852,723.57

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007970 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000840313 NO.CHEQUE 0007970 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,308.93 4,869,032.50

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000046 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000593566 NO.CHEQUE 0000046 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,065.63 4,946,098.13

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005918 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01009399410 NO.CHEQUE 0005918 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

192,459.03 5,138,557.16

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000297 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000297 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,023.42 5,152,580.58

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009271 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009271 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,490.72 5,200,071.30

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005824 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005824 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,374.42 5,215,445.72

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008986 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0008986 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,165.82 5,243,611.54

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015526 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015526 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,435.02 5,289,046.56

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015524 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015524 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

180,982.52 5,470,029.08

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005751 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000603787 NO.CHEQUE 0005751 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,231.92 5,487,261.00

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000473 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000473 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,956.42 5,502,217.42

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000839 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70038858740 NO.CHEQUE 0000839 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,444.01 5,519,661.43

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000283 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000283 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,433.41 5,551,094.84

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005829 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005829 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,853.01 5,567,947.85

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005828 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005828 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

98,632.01 5,666,579.86

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008994 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0008994 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,460.21 5,701,040.07

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009006 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009006 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

78,257.31 5,779,297.38

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007971 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000840313 NO.CHEQUE 0007971 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,846.31 5,789,143.69

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015517 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015517 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,254,066.31 7,043,210.00
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10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006195 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00148595836 NO.CHEQUE 0006195 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

125,866.00 7,169,076.00

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133294 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133294 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

209,256.00 7,378,332.00

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005822 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005822 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

90,146.50 7,468,478.50

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000578 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70098948595 NO.CHEQUE 0000578 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,648.00 7,475,126.50

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000579 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70098948595 NO.CHEQUE 0000579 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,307.00 7,484,433.50

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009008 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02575540824 NO.CHEQUE 0009008 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,938.50 7,496,372.00

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000752 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65506177384 NO.CHEQUE 0000752 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,621.40 7,514,993.40

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007973 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000840313 NO.CHEQUE 0007973 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,573.80 7,544,567.20

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000281 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00471287249 NO.CHEQUE 0000281 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

121,903.30 7,666,470.50

10-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011250 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011250 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

193,683.30 7,860,153.80

10-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 19 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

2,078,329.50 9,938,483.30

10-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 7 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

254,761.86 10,193,245.16

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 76,913.52 10,270,158.68
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 53,413.38 10,323,572.06
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 107,044.27 10,430,616.33
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,543.00 10,451,159.33
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 37,441.00 10,488,600.33
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,428.00 10,507,028.33
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 66,145.00 10,573,173.33
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,015.17 10,592,188.50
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,605.00 10,615,793.50
10-FEB-20 ABON CH 39 O/BANCO 06-02-2020 69,763.63 10,685,557.13
10-FEB-20 ABON CH 267 O/BANCO 06-02-2020 244,580.98 10,930,138.11
10-FEB-20 ABON CH 1011896 O/BANCO 06-02-2020 15,322.00 10,945,460.11
10-FEB-20 ABON CH 1011895 O/BANCO 06-02-2020 31,997.00 10,977,457.11
10-FEB-20 ABON CH 1011866 O/BANCO 06-02-2020 31,396.00 11,008,853.11
10-FEB-20 ABON CH 264 O/BANCO 06-02-2020 308,419.20 11,317,272.31
10-FEB-20 ABON CH 16944 O/BANCO 06-02-2020 15,181.00 11,332,453.31
10-FEB-20 ABON CH 80 O/BANCO 06-02-2020 15,130.28 11,347,583.59
10-FEB-20 ABON CH 6087662 O/BANCO 06-02-2020 28,063.96 11,375,647.55
10-FEB-20 ABON CH 6087663 O/BANCO 06-02-2020 545.32 11,376,192.87
10-FEB-20 ABON CH 317 O/BANCO 06-02-2020 15,037.00 11,391,229.87
10-FEB-20 ABON CH 12097 O/BANCO 06-02-2020 30,109.70 11,421,339.57
10-FEB-20 ABON CH 12095 O/BANCO 06-02-2020 6,210.60 11,427,550.17
10-FEB-20 ABON CH 12094 O/BANCO 06-02-2020 4,021.64 11,431,571.81
10-FEB-20 ABON CH 12093 O/BANCO 06-02-2020 3,811.86 11,435,383.67
10-FEB-20 ABON CH 12091 O/BANCO 06-02-2020 8,597.05 11,443,980.72
10-FEB-20 ABON CH 12098 O/BANCO 06-02-2020 6,071.45 11,450,052.17
10-FEB-20 ABON CH 12096 O/BANCO 06-02-2020 5,581.67 11,455,633.84
10-FEB-20 ABON CH 12092 O/BANCO 06-02-2020 8,388.75 11,464,022.59
10-FEB-20 ABON CH 417 O/BANCO 06-02-2020 35,590.98 11,499,613.57
10-FEB-20 ABON CH 418 O/BANCO 06-02-2020 13,103.15 11,512,716.72
10-FEB-20 ABON CH 288 O/BANCO 06-02-2020 12,284.10 11,525,000.82
10-FEB-20 ABON CH 40 O/BANCO 06-02-2020 77,672.41 11,602,673.23
10-FEB-20 ABON CH 292 O/BANCO 06-02-2020 19,444.89 11,622,118.12
10-FEB-20 ABON CH 180 O/BANCO 06-02-2020 45,061.99 11,667,180.11
10-FEB-20 ABON CH 401 O/BANCO 06-02-2020 33,462.32 11,700,642.43
10-FEB-20 ABON CH 5176 O/BANCO 06-02-2020 129,951.52 11,830,593.95
10-FEB-20 ABON CH 597 O/BANCO 06-02-2020 30,901.13 11,861,495.08
10-FEB-20 ABON CH 2558 O/BANCO 06-02-2020 26,569.36 11,888,064.44
10-FEB-20 ABON CH 2557 O/BANCO 06-02-2020 46,481.06 11,934,545.50
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10-FEB-20 ABON CH 12222 O/BANCO 06-02-2020 8,762.95 11,943,308.45
10-FEB-20 ABON CH 10044 O/BANCO 06-02-2020 24,443.24 11,967,751.69
10-FEB-20 ABON CH 1376 O/BANCO 06-02-2020 338,500.88 12,306,252.57
10-FEB-20 ABON CH 6736 O/BANCO 06-02-2020 22,799.00 12,329,051.57
10-FEB-20 ABON CH 11252 O/BANCO 06-02-2020 18,372.60 12,347,424.17
10-FEB-20 ABON CH 6750 O/BANCO 06-02-2020 57,364.69 12,404,788.86
10-FEB-20 ABON CH 11238 O/BANCO 06-02-2020 105,091.81 12,509,880.67
10-FEB-20 ABON CH 6730 O/BANCO 06-02-2020 34,371.39 12,544,252.06
10-FEB-20 ABON CH 551 O/BANCO 06-02-2020 18,725.30 12,562,977.36
10-FEB-20 ABON CH 6749 O/BANCO 06-02-2020 44,610.20 12,607,587.56
11-FEB-20 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 12,607,287.56

11-FEB-20 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 12,607,239.56
11-FEB-20 COBRO DE COMISION COMISION POR CHEQUE DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO NUM DE CHEQUES: 118

CUENTA DEL SERVICIO 0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
118.00 12,607,121.56

11-FEB-20 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 18.88 12,607,102.68
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,000.00 12,620,102.68
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,438.17 12,634,540.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 56,720.07 12,691,260.92
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,000.00 12,712,260.92
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,421.20 12,732,682.12
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 47,840.07 12,780,522.19
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 36,297.97 12,816,820.16
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,403.75 12,835,223.91
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,720.84 12,856,944.75
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,788.05 12,872,732.80
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 38,050.00 12,910,782.80
11-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 11 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS

REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
170,153.65 13,080,936.45

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001054 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03015529007 NO.CHEQUE 0001054 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

290,600.79 13,371,537.24

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007969 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000840313 NO.CHEQUE 0007969 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

88,309.89 13,459,847.13

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0699258 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00451534378 NO.CHEQUE 0699258 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,061.69 13,481,908.82

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001596 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00480848115 NO.CHEQUE 0001596 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

106,387.19 13,588,296.01

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001652 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001652 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,020.69 13,599,316.70

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001669 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001669 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,195.29 13,613,511.99

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133293 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133293 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,341,153.99 14,954,665.98

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000246 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099039493 NO.CHEQUE 0000246 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

72,958.79 15,027,624.77

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001399 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
12441020201 NO.CHEQUE 0001399 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

637,700.88 15,665,325.65

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133292 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133292 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,082,437.67 16,747,763.32

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011420 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00144773187 NO.CHEQUE 0011420 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,141.95 16,758,905.27

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011419 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00144773187 NO.CHEQUE 0011419 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,141.95 16,770,047.22

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001646 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001646 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,624.55 16,801,671.77

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009257 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009257 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

140,847.85 16,942,519.62

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001120 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00101698281 NO.CHEQUE 0001120 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

145,423.54 17,087,943.16

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277006 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277006 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

140,887.64 17,228,830.80

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277007 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277007 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

140,887.64 17,369,718.44
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11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016946 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000364754 NO.CHEQUE 0016946 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,664.51 17,394,382.95

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009225 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00101192825 NO.CHEQUE 0009225 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,256.51 17,404,639.46

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133291 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133291 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

196,764.81 17,601,404.27

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000253 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70122283729 NO.CHEQUE 0000253 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,082.70 17,617,486.97

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001645 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001645 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

500.00 17,617,986.97

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008144 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008144 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,251.00 17,626,237.97

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000590 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90001504632 NO.CHEQUE 0000590 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

58,287.00 17,684,524.97

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008145 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008145 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,043.00 17,748,567.97

11-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003882 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01001172107 NO.CHEQUE 0003882 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

331,492.30 18,080,060.27

11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,751.08 18,084,811.35
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,092.76 18,087,904.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,735.32 18,089,639.43
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,268.17 18,093,907.60
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,736.21 18,095,643.81
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,907.64 18,098,551.45
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,879.21 18,102,430.66
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,639.93 18,113,070.59
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,808.33 18,116,878.92
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44,629.97 18,161,508.89
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,652.24 18,174,161.13
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,623.40 18,181,784.53
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 790.58 18,182,575.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,024.54 18,206,599.65
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44,521.00 18,251,120.65
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,211.16 18,273,331.81
12-FEB-20 CHQ.LOCAL 002239 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504107548 NO.CHEQUE 0000002239 132,927.66 18,406,259.47
12-FEB-20 CHQ.LOCAL 002241 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504107548 NO.CHEQUE 0000002241 134,078.94 18,540,338.41
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,630.00 18,557,968.41
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,681.16 18,577,649.57
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,921.50 18,599,571.07
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,614.40 18,624,185.47
12-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 59,082.59 18,683,268.06
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,082.35 18,707,350.41
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,263.70 18,719,614.11
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,662.95 18,732,277.06
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 60,981.90 18,793,258.96
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 163,464.57 18,956,723.53
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,430.86 18,978,154.39
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,084.00 18,985,238.39
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,057.58 19,010,295.97
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 26,939.69 19,037,235.66
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 28,852.00 19,066,087.66
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,977.44 19,083,065.10
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,433.33 19,085,498.43
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,712.86 19,098,211.29
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,167.94 19,109,379.23
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,167.94 19,120,547.17
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,585.75 19,140,132.92
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,969.61 19,159,102.53
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,673.23 19,182,775.76
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,862.31 19,196,638.07
12-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 3 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS

REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
96,590.70 19,293,228.77

12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 37,297.33 19,330,526.10
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12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,327.00 19,353,853.10
12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009067 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.

00186672930 NO.CHEQUE 0009067 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
60,849.99 19,414,703.09

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001333 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00193006921 NO.CHEQUE 0001333 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

124,345.39 19,539,048.48

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000608 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90001504632 NO.CHEQUE 0000608 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

72,354.59 19,611,403.07

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004941 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004941 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,616,099.26

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004943 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004943 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,620,795.45

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004944 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004944 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,625,491.64

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004937 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004937 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,630,187.83

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004939 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004939 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,634,884.02

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004942 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004942 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,639,580.21

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004940 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004940 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,696.19 19,644,276.40

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277016 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277016 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

94,511.68 19,738,788.08

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277015 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277015 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

94,511.68 19,833,299.76

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000609 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90001504632 NO.CHEQUE 0000609 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

3,371.07 19,836,670.83

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020412 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020412 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,469.97 19,865,140.80

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005193 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005193 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,701.07 19,899,841.87

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001613 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA.
00000057222 NO.CHEQUE 0001613 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

178,405.97 20,078,247.84

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006673 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011897680 NO.CHEQUE 0006673 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

186,286.16 20,264,534.00

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015520 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015520 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

601,239.76 20,865,773.76

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277018 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277018 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,326.96 20,883,100.72

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277017 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277017 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,328.96 20,900,429.68

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277014 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277014 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,204.76 20,964,634.44

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277019 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277019 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,204.76 21,028,839.20

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003069 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01001728296 NO.CHEQUE 0003069 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,850.26 21,038,689.46

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012103 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012103 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,297.35 21,095,986.81

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012261 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012261 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,340.25 21,119,327.06

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003432 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00153725944 NO.CHEQUE 0003432 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,645.45 21,140,972.51

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005518 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70108554957 NO.CHEQUE 0005518 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

36,059.54 21,177,032.05

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001332 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00193006921 NO.CHEQUE 0001332 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,018.34 21,192,050.39

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003433 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00153725944 NO.CHEQUE 0003433 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,459.24 21,209,509.63

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006197 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00148595836 NO.CHEQUE 0006197 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,245.74 21,229,755.37

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015523 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015523 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,346.64 21,273,102.01
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12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003181 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07738610201 NO.CHEQUE 0003181 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,020.94 21,283,122.95

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003182 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07738610201 NO.CHEQUE 0003182 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,020.94 21,293,143.89

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002449 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60514139848 NO.CHEQUE 0002449 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,893.43 21,305,037.32

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002447 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60514139848 NO.CHEQUE 0002447 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,573.03 21,333,610.35

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000304 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000304 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

61,085.73 21,394,696.08

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000042 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 036 CTA.
50024374542 NO.CHEQUE 0000042 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,850.63 21,424,546.71

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001334 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00193006921 NO.CHEQUE 0001334 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,615.62 21,450,162.33

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006196 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00148595836 NO.CHEQUE 0006196 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

75,354.52 21,525,516.85

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277023 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277023 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,086.52 21,556,603.37

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6277021 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04042836882 NO.CHEQUE 6277021 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,086.52 21,587,689.89

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012105 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012105 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,121.11 21,604,811.00

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004925 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004925 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,606,572.91

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004932 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004932 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,608,334.82

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004926 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004926 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,610,096.73

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004928 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004928 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,611,858.64

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004929 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004929 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,613,620.55

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004918 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004918 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,615,382.46

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004919 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004919 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,617,144.37

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004931 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004931 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,618,906.28

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004922 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004922 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,761.91 21,620,668.19

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004927 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004927 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,057.31 21,625,725.50

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012106 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012106 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

430.00 21,626,155.50

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006671 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011897680 NO.CHEQUE 0006671 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,235.10 21,690,390.60

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002558 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60505788521 NO.CHEQUE 0002558 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,233.00 21,700,623.60

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003431 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00153725944 NO.CHEQUE 0003431 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,813.70 21,709,437.30

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000305 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000305 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,278.00 21,726,715.30

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000273 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000273 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,621.00 21,756,336.30

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009068 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00186672930 NO.CHEQUE 0009068 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

55,367.50 21,811,703.80

12-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015525 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015525 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,724.30 21,895,428.10

12-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 1 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

53,512.59 21,948,940.69

12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 45,351.00 21,994,291.69
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,648.00 22,006,939.69
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,254.80 22,019,194.49
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,672.00 22,027,866.49
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13-FEB-20 DEV.CHEQUE LOCAL 0000002558 CAUSA IMP AL BCO LIB 10,233.00 22,017,633.49
13-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000160 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0017274761 236,243.65 22,253,877.14
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44,052.32 22,297,929.46
13-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003286 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0196026952 41,648.46 22,339,577.92
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,437.44 22,365,015.36
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44,846.36 22,409,861.72
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,000.00 22,416,861.72
13-FEB-20 CHQ.LOCAL 004472 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004472 8,893.12 22,425,754.84
13-FEB-20 CHQ.LOCAL 004473 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004473 10,253.58 22,436,008.42
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,320.91 22,441,329.33
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 142,454.89 22,583,784.22
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,159.68 22,596,943.90
13-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000647 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0519837467 100,410.63 22,697,354.53
13-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000646 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0519837467 111,099.67 22,808,454.20
13-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000645 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0519837467 168,570.31 22,977,024.51
13-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 18 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS

REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
640,850.33 23,617,874.84

13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 126,335.48 23,744,210.32
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 54,352.69 23,798,563.01
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,870.13 23,819,433.14
13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012276 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

65504476032 NO.CHEQUE 0012276 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
27,471.69 23,846,904.83

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000114 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60610409811 NO.CHEQUE 0000114 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,716.49 23,891,621.32

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006759 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006759 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,980.99 23,933,602.31

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007821 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503689963 NO.CHEQUE 0007821 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,562.78 23,943,165.09

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006407 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
08925130101 NO.CHEQUE 0006407 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,184.77 23,988,349.86

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000479 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000479 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,608.97 23,996,958.83

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020387 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020387 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,816.77 24,011,775.60

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005853 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005853 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

145,014.77 24,156,790.37

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005850 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005850 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

166,217.97 24,323,008.34

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005201 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005201 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

174,600.07 24,497,608.41

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005198 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005198 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

338,237.97 24,835,846.38

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001321 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503504511 NO.CHEQUE 0001321 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,211.26 24,852,057.64

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003673 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00198185913 NO.CHEQUE 0003673 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,229.26 24,861,286.90

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000476 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000476 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,270.96 24,876,557.86

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009289 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009289 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

91,206.05 24,967,763.91

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005841 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005841 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,437.15 24,984,201.06

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005847 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005847 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,049.05 25,011,250.11

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005199 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005199 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

55,282.35 25,066,532.46

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005846 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005846 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

88,739.45 25,155,271.91

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011445 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00144773187 NO.CHEQUE 0011445 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

935,064.84 26,090,336.75

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005852 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005852 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,378.44 26,117,715.19

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005200 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005200 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,074.64 26,155,789.83
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13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005197 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005197 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

60,681.54 26,216,471.37

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005196 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005196 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

76,585.74 26,293,057.11

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020386 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020386 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

117,433.54 26,410,490.65

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006755 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006755 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

60,492.43 26,470,983.08

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000477 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000477 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,098.43 26,509,081.51

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0010045 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07585650201 NO.CHEQUE 0010045 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

495,744.22 27,004,825.73

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020477 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020477 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,349.82 27,013,175.55

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006751 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006751 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,133.61 27,034,309.16

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0010047 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07585650201 NO.CHEQUE 0010047 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

59,100.31 27,093,409.47

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005848 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005848 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,620.91 27,146,030.38

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005195 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005195 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

179,899.91 27,325,930.29

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000108 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60610409811 NO.CHEQUE 0000108 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

126,280.70 27,452,210.99

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002572 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00146760880 NO.CHEQUE 0002572 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,462.00 27,472,672.99

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011372 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00144773187 NO.CHEQUE 0011372 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,603.40 27,520,276.39

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000338 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90001658448 NO.CHEQUE 0000338 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

730,272.30 28,250,548.69

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005849 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005849 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,883.50 28,258,432.19

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005845 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005845 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,891.60 28,284,323.79

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005851 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005851 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

99,767.30 28,384,091.09

13-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000408 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00001018213 NO.CHEQUE 0000408 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,881.00 28,403,972.09

13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,547.00 28,415,519.09
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,126.00 28,437,645.09
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,259.00 28,452,904.09
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 9,522.00 28,462,426.09
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,806.05 28,484,232.14
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,457.00 28,507,689.14
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,416.76 28,522,105.90
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 29,821.48 28,551,927.38
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,319.05 28,565,246.43
14-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003287 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0196026952 16,314.89 28,581,561.32
14-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069667 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 31,362.33 28,612,923.65
14-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069666 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 18,562.97 28,631,486.62
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,276.07 28,639,762.69
14-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069668 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 52,384.41 28,692,147.10
14-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069663 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 95,854.26 28,788,001.36
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,720.00 28,808,721.36
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,000.00 28,826,721.36
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,531.00 28,850,252.36
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 38,554.45 28,888,806.81
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,891.30 28,894,698.11
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,844.11 28,909,542.22
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 45,827.37 28,955,369.59
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,122.35 28,980,491.94
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 33,785.79 29,014,277.73
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,228.41 29,025,506.14
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14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,940.44 29,027,446.58
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 38,534.34 29,065,980.92
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc traspaso mandato CVE RASTREO:
8846CAP4202002140925602022 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
14:03:39

23,556,837.86 5,509,143.06

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 5,509,138.06
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 5,509,137.26
14-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0007231 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0551016455 23,836.00 5,532,973.26
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,350.00 5,564,323.26
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,845.00 5,596,168.26
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 42,631.00 5,638,799.26
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,242.00 5,663,041.26
14-FEB-20 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 804,266.99 6,467,308.25
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,602.00 6,475,910.25
14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001943 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

65505540710 NO.CHEQUE 0001943 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
45,438.49 6,521,348.74

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002579 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00146760880 NO.CHEQUE 0002579 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,773.29 6,528,122.03

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001605 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00480848115 NO.CHEQUE 0001605 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

106,387.19 6,634,509.22

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012113 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012113 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,267.97 6,672,777.19

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000569 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00147286325 NO.CHEQUE 0000569 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,529.07 6,714,306.26

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005844 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005844 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,662.97 6,728,969.23

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005839 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005839 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

82,559.56 6,811,528.79

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002955 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002955 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,809.75 6,820,338.54

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002149 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04056804743 NO.CHEQUE 0002149 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,314.94 6,837,653.48

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000415 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000705731 NO.CHEQUE 0000415 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

152,921.34 6,990,574.82

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000568 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00147286325 NO.CHEQUE 0000568 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

167,004.43 7,157,579.25

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012089 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012089 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,534.12 7,186,113.37

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009309 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009309 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

80,094.02 7,266,207.39

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001641 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA.
00000057222 NO.CHEQUE 0001641 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

168,487.91 7,434,695.30

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000633 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00110920371 NO.CHEQUE 0000633 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,763.00 7,443,458.30

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0018406 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00480652679 NO.CHEQUE 0018406 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,067.00 7,462,525.30

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0018407 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00480652679 NO.CHEQUE 0018407 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,388.00 7,486,913.30

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006657 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002808579 NO.CHEQUE 0006657 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,218.00 7,506,131.30

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002956 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002956 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

48,865.80 7,554,997.10

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005724 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005724 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

79,856.30 7,634,853.40

14-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005843 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005843 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

130,820.40 7,765,673.80

14-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 30 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,455,739.15 9,221,412.95

14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,958.00 9,239,370.95
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,892.00 9,261,262.95
14-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 30,000.00 9,291,262.95
14-FEB-20 CARGO POR CHEQUE DEVUELTO REF. 0000000OLIMPICA 169,657.16 9,121,605.79
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 30,747.96 9,152,353.75
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17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 35,548.74 9,187,902.49
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 54,295.47 9,242,197.96
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,373.55 9,253,571.51
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,663.46 9,255,234.97
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 516.00 9,255,750.97
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,827.01 9,279,577.98
17-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069664 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 22,273.33 9,301,851.31
17-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069665 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 22,273.33 9,324,124.64
17-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0069672 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013517473 31,338.44 9,355,463.08
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,858.62 9,367,321.70
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,969.11 9,372,290.81
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,510.00 9,394,800.81
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,300.00 9,398,100.81
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 55,266.31 9,453,367.12
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 9,753.26 9,463,120.38
17-FEB-20 CHQ.LOCAL 003789 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001006391028 NO.CHEQUE 0000003789 128,608.32 9,591,728.70
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,814.00 9,597,542.70
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,812.40 9,621,355.10
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 69,261.00 9,690,616.10
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 54,562.90 9,745,179.00
17-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 20,786.19 9,765,965.19
17-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 21,662.55 9,787,627.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,817.00 9,793,444.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,351.00 9,813,795.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,890.00 9,829,685.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,033.00 9,844,718.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,247.00 9,864,965.74
17-FEB-20 CHQ.LOCAL 005110 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0070106101556 NO.CHEQUE 0000005110 23,712.46 9,888,678.20
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 72.54 9,888,750.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 38,644.00 9,927,394.74
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,378.00 9,949,772.74
17-FEB-20 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,326,893.69 11,276,666.43
17-FEB-20 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 433,811.93 11,710,478.36
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 30,764.47 11,741,242.83
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 57,615.00 11,798,857.83
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,045.00 11,813,902.83
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,724.03 11,833,626.86
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,587.76 11,842,214.62
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 29,294.00 11,871,508.62
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 87,761.00 11,959,269.62
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,748.88 11,967,018.50
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,830.94 11,974,849.44
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 42,907.54 12,017,756.98
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,811.09 12,035,568.07
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,873.66 12,055,441.73
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,759.06 12,087,200.79
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,040.00 12,107,240.79
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,558.18 12,119,798.97
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,590.74 12,135,389.71
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,970.03 12,163,359.74
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 57,660.39 12,221,020.13
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,785.00 12,236,805.13
18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016952 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

92000364754 NO.CHEQUE 0016952 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
28,780.79 12,265,585.92

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001525 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
24228970201 NO.CHEQUE 0001525 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,738.79 12,283,324.71

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000431 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000705731 NO.CHEQUE 0000431 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,211.09 12,304,535.80

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000251 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099039493 NO.CHEQUE 0000251 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,934.29 12,369,470.09

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004248 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 112 CTA.
00001685379 NO.CHEQUE 0004248 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

187,948.89 12,557,418.98
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18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005842 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005842 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,711.28 12,582,130.26

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020502 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020502 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,624.97 12,595,755.23

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020492 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020492 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,707.37 12,610,462.60

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000216 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099027002 NO.CHEQUE 0000216 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

88,610.17 12,699,072.77

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001524 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
24228970201 NO.CHEQUE 0001524 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,939.86 12,726,012.63

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008588 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000891665 NO.CHEQUE 0008588 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,936.96 12,756,949.59

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008589 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000891665 NO.CHEQUE 0008589 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,176.36 12,807,125.95

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020493 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020493 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

58,499.36 12,865,625.31

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000214 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099027002 NO.CHEQUE 0000214 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

211,230.86 13,076,856.17

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012872 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60534371045 NO.CHEQUE 0012872 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,401.95 13,091,258.12

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133308 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133308 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,690.75 13,117,948.87

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133310 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133310 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,811.15 13,160,760.02

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001526 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
24228970201 NO.CHEQUE 0001526 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,774.95 13,193,534.97

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009323 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009323 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,453.15 13,260,988.12

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008590 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000891665 NO.CHEQUE 0008590 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,422.95 13,280,411.07

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005840 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005840 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,072.15 13,344,483.22

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012292 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012292 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,936.04 13,386,419.26

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015537 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015537 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,195.54 13,402,614.80

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133309 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133309 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,611.24 13,429,226.04

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020494 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020494 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

118,103.84 13,547,329.88

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000213 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099027002 NO.CHEQUE 0000213 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

70,831.74 13,618,161.62

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000215 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099027002 NO.CHEQUE 0000215 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

76,214.44 13,694,376.06

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009322 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009322 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

86,525.62 13,780,901.68

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001933 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
32681170201 NO.CHEQUE 0001933 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

107,107.32 13,888,009.00

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008591 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000891665 NO.CHEQUE 0008591 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,641.32 13,903,650.32

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012283 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012283 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,683.71 13,931,334.03

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002429 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00148747016 NO.CHEQUE 0002429 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,239.71 13,938,573.74

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133305 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133305 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,076.81 13,963,650.55

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009317 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009317 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

91,409.11 14,055,059.66

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020491 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020491 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

53,963.71 14,109,023.37

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000217 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00099027002 NO.CHEQUE 0000217 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,363.01 14,118,386.38

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002030 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60504511219 NO.CHEQUE 0002030 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,207.00 14,153,593.38
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18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 1011911 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00191060015 NO.CHEQUE 1011911 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,211.00 14,172,804.38

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 1011910 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00191060015 NO.CHEQUE 1011910 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,203.00 14,202,007.38

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0466783 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00450405248 NO.CHEQUE 0466783 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,750.00 14,231,757.38

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001644 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001644 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,587.60 14,247,344.98

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000629 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90001504632 NO.CHEQUE 0000629 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

172,881.00 14,420,225.98

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020469 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020469 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,342.90 14,428,568.88

18-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000912 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003430286 NO.CHEQUE 0000912 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,695.70 14,448,264.58

18-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

92,344.79 14,540,609.37

18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 46,593.77 14,587,203.14
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,257.00 14,604,460.14
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 60,694.82 14,665,154.96
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,297.57 14,688,452.53
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,029.37 14,705,481.90
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 37,700.00 14,743,181.90
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,827.59 14,754,009.49
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 560.00 14,754,569.49
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,482.37 14,762,051.86
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,075.80 14,777,127.66
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,126.85 14,795,254.51
19-FEB-20 CHQ.LOCAL 000721 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060554074630 NO.CHEQUE 0000000721 37,934.61 14,833,189.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,196.09 14,839,385.21
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,075.80 14,854,461.01
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,260.15 14,872,721.16
19-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 61,457.76 14,934,178.92
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,876.27 14,962,055.19
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,679.36 14,978,734.55
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 68,408.00 15,047,142.55
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,319.00 15,063,461.55
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,433.00 15,079,894.55
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 45,672.00 15,125,566.55
19-FEB-20 CHQ.LOCAL 000024 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0050017675992 NO.CHEQUE 0000000024 204,500.00 15,330,066.55
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,228.00 15,350,294.55
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,771.47 15,358,066.02
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,771.47 15,365,837.49
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,771.47 15,373,608.96
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,771.47 15,381,380.43
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,383.71 15,387,764.14
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,383.71 15,394,147.85
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,383.71 15,400,531.56
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,383.71 15,406,915.27
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,383.71 15,413,298.98
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,383.71 15,419,682.69
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 49,714.00 15,469,396.69
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,850.05 15,486,246.74
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 95,891.00 15,582,137.74
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,985.00 15,610,122.74
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 39,693.00 15,649,815.74
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 84,300.00 15,734,115.74
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 9,139.51 15,743,255.25
19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002957 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.

01005846935 NO.CHEQUE 0002957 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
23,039.68 15,766,294.93

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006782 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006782 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,114.37 15,798,409.30

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005873 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005873 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

74,417.77 15,872,827.07
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19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003790 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006391028 NO.CHEQUE 0003790 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,600.26 15,917,427.33

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005207 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005207 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

84,693.16 16,002,120.49

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006765 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006765 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,216.35 16,016,336.84

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011307 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011307 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

187,674.04 16,204,010.88

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011278 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011278 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

192,459.04 16,396,469.92

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011595 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504062828 NO.CHEQUE 0011595 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

55,814.73 16,452,284.65

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007778 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503689963 NO.CHEQUE 0007778 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

61,055.83 16,513,340.48

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005861 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005861 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,881.92 16,519,222.40

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005784 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005784 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

209,229.52 16,728,451.92

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001590 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60573393014 NO.CHEQUE 0001590 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,896.51 16,741,348.43

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002257 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504107548 NO.CHEQUE 0002257 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,739.61 16,767,088.04

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005887 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005887 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,479.11 16,792,567.15

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005888 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005888 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

69,314.51 16,861,881.66

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006781 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006781 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,738.81 16,908,620.47

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011290 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011290 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,026.91 16,926,647.38

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020509 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020509 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

181,623.21 17,108,270.59

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002499 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
02367141118 NO.CHEQUE 0002499 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

266,749.00 17,375,019.59

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006783 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006783 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,950.00 17,388,969.59

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133312 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133312 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

189,612.00 17,578,581.59

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 4150917 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04018035790 NO.CHEQUE 4150917 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

702,412.00 18,280,993.59

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001527 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
24228970201 NO.CHEQUE 0001527 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,345.80 18,303,339.39

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008191 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008191 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

119,835.00 18,423,174.39

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000059 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01000315754 NO.CHEQUE 0000059 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

55,171.80 18,478,346.19

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011305 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011305 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

213,181.00 18,691,527.19

19-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011285 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011285 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

258,771.00 18,950,298.19

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 58,715.00 19,009,013.19
19-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS

REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
127,647.96 19,136,661.15

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 28,762.80 19,165,423.95
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 9,902.12 19,175,326.07
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 32,071.80 19,207,397.87
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 28,591.20 19,235,989.07
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 29,175.89 19,265,164.96
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,084.09 19,296,249.05
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 26,102.38 19,322,351.43
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 97,196.31 19,419,547.74
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,661.22 19,447,208.96
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,000.00 19,457,208.96
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,432.00 19,482,640.96
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20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,202.00 19,502,842.96
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 40,449.74 19,543,292.70
20-FEB-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000001 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1098651763 41,066.09 19,584,358.79
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,418.60 19,609,777.39
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 61,754.51 19,671,531.90
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,351.65 19,692,883.55
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 118,959.00 19,811,842.55
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,363.77 19,830,206.32
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,644.01 19,845,850.33
20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012893 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

60534371045 NO.CHEQUE 0012893 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
35,296.49 19,881,146.82

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003646 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00108715718 NO.CHEQUE 0003646 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,534.29 19,895,681.11

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006938 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65501493156 NO.CHEQUE 0006938 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

73,847.88 19,969,528.99

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002016 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002016 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,836.18 19,976,365.17

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008358 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008358 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,845.17 19,982,210.34

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008356 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008356 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,777.77 19,998,988.11

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006939 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65501493156 NO.CHEQUE 0006939 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

112,453.97 20,111,442.08

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005876 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005876 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,295.67 20,139,737.75

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008357 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008357 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,035.56 20,144,773.31

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016956 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000364754 NO.CHEQUE 0016956 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,011.26 20,157,784.57

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000325 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000325 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,322.56 20,181,107.13

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008359 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008359 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,991.65 20,186,098.78

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000489 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000489 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

78,284.75 20,264,383.53

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001945 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65505540710 NO.CHEQUE 0001945 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,524.94 20,282,908.47

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002022 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002022 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,358.34 20,292,266.81

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000483 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000483 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,349.64 20,316,616.45

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005875 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005875 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,785.34 20,341,401.79

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009338 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009338 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,537.53 20,398,939.32

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004979 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004624505 NO.CHEQUE 0004979 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,829.63 20,434,768.95

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012895 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60534371045 NO.CHEQUE 0012895 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,510.72 20,446,279.67

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003648 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00108715718 NO.CHEQUE 0003648 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,752.12 20,482,031.79

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001563 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
85780640201 NO.CHEQUE 0001563 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

98,218.92 20,580,250.71

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008360 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008360 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,000.00 20,585,250.71

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002020 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002020 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

3,338.30 20,588,589.01

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002021 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002021 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,626.80 20,595,215.81

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003188 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07738610201 NO.CHEQUE 0003188 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,342.00 20,672,557.81

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000484 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000484 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,440.20 20,687,998.01
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20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000306 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003153266 NO.CHEQUE 0000306 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,499.50 20,705,497.51

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000309 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003153266 NO.CHEQUE 0000309 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,255.00 20,747,752.51

20-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005874 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005874 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

104,696.10 20,852,448.61

20-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

202,495.21 21,054,943.82

20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,947.83 21,071,891.65
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,369.38 21,094,261.03
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,804.48 21,111,065.51
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,312.58 21,133,378.09
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,252.73 21,146,630.82
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,835.03 21,162,465.85
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,362.88 21,175,828.73
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,845.72 21,188,674.45
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,347.84 21,201,022.29
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,191.96 21,228,214.25
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,921.60 21,239,135.85
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,816.63 21,263,952.48
21-FEB-20 ANUL.DEP.EFECTIVO 24,816.63- 21,239,135.85
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,055.00 21,261,190.85
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,452.38 21,284,643.23
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,527.29 21,300,170.52
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,887.43 21,321,057.95
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,741.17 21,344,799.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,008.00 21,358,807.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,008.00 21,372,815.12
21-FEB-20 CHQ.LOCAL 000436 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000705731 NO.CHEQUE 0000000436 12,665.00 21,385,480.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 50,356.52 21,435,836.64
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,717.00 21,440,553.64
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 516.00 21,441,069.64
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,216.27 21,444,285.91
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 62,987.07 21,507,272.98
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,612.00 21,524,884.98
21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016957 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

92000364754 NO.CHEQUE 0016957 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
32,447.29 21,557,332.27

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001944 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
32681170201 NO.CHEQUE 0001944 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,224.49 21,569,556.76

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001289 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000653845 NO.CHEQUE 0001289 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,252.49 21,589,809.25

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001290 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000653845 NO.CHEQUE 0001290 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,569.59 21,619,378.84

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6322111 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA.
01600116874 NO.CHEQUE 6322111 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,665.89 21,659,044.73

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005877 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005877 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,605.69 21,675,650.42

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000557 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000557 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,173.89 21,702,824.31

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000385 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00192909340 NO.CHEQUE 0000385 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

155,277.77 21,858,102.08

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001285 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000653845 NO.CHEQUE 0001285 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,319.87 21,873,421.95

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000819 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006089585 NO.CHEQUE 0000819 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,897.47 21,898,319.42

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000553 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000553 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

79,581.17 21,977,900.59

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003279 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04053693024 NO.CHEQUE 0003279 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,578.76 22,010,479.35

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008207 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008207 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,991.46 22,032,470.81

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008193 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008193 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

203,946.06 22,236,416.87
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21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000559 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000559 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,409.86 22,252,826.73

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001947 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
32681170201 NO.CHEQUE 0001947 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

36,823.75 22,289,650.48

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000561 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000561 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,056.55 22,303,707.03

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006703 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002808579 NO.CHEQUE 0006703 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

102,042.55 22,405,749.58

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001291 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000653845 NO.CHEQUE 0001291 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,529.94 22,416,279.52

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003691 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00198185913 NO.CHEQUE 0003691 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,975.63 22,463,255.15

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000289 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65507335818 NO.CHEQUE 0000289 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,190.32 22,540,445.47

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001279 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00132534762 NO.CHEQUE 0001279 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,919.82 22,545,365.29

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004784 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00135871492 NO.CHEQUE 0004784 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

179,107.02 22,724,472.31

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004783 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00135871492 NO.CHEQUE 0004783 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

179,107.02 22,903,579.33

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008206 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008206 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,393.72 22,933,973.05

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007082 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00900009199 NO.CHEQUE 0007082 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

88,728.11 23,022,701.16

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008208 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008208 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,822.41 23,062,523.57

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005878 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005878 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,837.51 23,080,361.08

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0018345 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00480652679 NO.CHEQUE 0018345 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,085.00 23,090,446.08

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0426685 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00451965506 NO.CHEQUE 0426685 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,681.00 23,123,127.08

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000631 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90001504632 NO.CHEQUE 0000631 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,319.50 23,163,446.58

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009304 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009304 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

128,703.30 23,292,149.88

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005969 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01009399410 NO.CHEQUE 0005969 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,345.60 23,300,495.48

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000818 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006089585 NO.CHEQUE 0000818 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,158.30 23,339,653.78

21-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000817 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006089585 NO.CHEQUE 0000817 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

54,562.90 23,394,216.68

21-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 13 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

626,039.09 24,020,255.77

21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,764.00 24,029,019.77
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 17,840.00 24,046,859.77
21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO MANDATO CVE RASTREO:
8846CAP2202002210929935932 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
17:34:26

19,833,554.76 4,213,305.01

21-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 4,213,300.01
21-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 4,213,299.21
22-FEB-20 CHQ.LOCAL 000016 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000110062480 NO.CHEQUE 0000000016 53,209.00 4,266,508.21
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,476.53 4,278,984.74
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,162.80 4,292,147.54
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 175,436.90 4,467,584.44
24-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 16 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS

REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
703,414.25 5,170,998.69

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008363 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008363 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,030.69 5,176,029.38

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008364 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008364 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,111.69 5,181,141.07

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006790 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006790 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,310.89 5,226,451.96
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24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006803 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006803 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,867.39 5,252,319.35

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002958 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002958 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

186,328.89 5,438,648.24

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001725 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001725 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,502.08 5,448,150.32

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006810 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006810 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,819.88 5,453,970.20

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006808 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006808 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,819.88 5,459,790.08

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008365 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008365 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,084.57 5,475,874.65

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001726 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001726 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,441.77 5,486,316.42

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003314 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04053693024 NO.CHEQUE 0003314 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,757.47 5,510,073.89

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000586 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000694296 NO.CHEQUE 0000586 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,550.07 5,521,623.96

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004249 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 112 CTA.
00001685379 NO.CHEQUE 0004249 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

80,483.37 5,602,107.33

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008367 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008367 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,885.16 5,619,992.49

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000556 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000556 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,331.26 5,640,323.75

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020542 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020542 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

73,578.06 5,713,901.81

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012324 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012324 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,729.85 5,736,631.66

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 2974805 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04017396870 NO.CHEQUE 2974805 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,464.85 5,749,096.51

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006804 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006804 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,405.95 5,794,502.46

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006806 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006806 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,405.95 5,839,908.41

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001041 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503319799 NO.CHEQUE 0001041 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,686.44 5,860,594.85

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 2974803 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04017396870 NO.CHEQUE 2974803 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,945.84 5,887,540.69

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006807 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006807 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,587.84 5,895,128.53

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001173 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003426661 NO.CHEQUE 0001173 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,320.94 5,906,449.47

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000560 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000560 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,985.64 5,921,435.11

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0004250 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 112 CTA.
00001685379 NO.CHEQUE 0004250 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

664,487.63 6,585,922.74

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006794 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006794 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,279.42 6,607,202.16

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006789 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006789 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,696.82 6,650,898.98

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000271 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04058645474 NO.CHEQUE 0000271 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,271.42 6,715,170.40

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001286 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000653845 NO.CHEQUE 0001286 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,683.02 6,738,853.42

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006809 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006809 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,051.92 6,742,905.34

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006805 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006308791 NO.CHEQUE 0006805 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,051.92 6,746,957.26

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006788 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006788 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

58,797.41 6,805,754.67

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006787 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04047038922 NO.CHEQUE 0006787 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

62,995.31 6,868,749.98

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001287 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000653845 NO.CHEQUE 0001287 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,174.51 6,886,924.49
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24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005220 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005220 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,805.71 6,912,730.20

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020530 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020530 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,268.81 6,958,999.01

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006942 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65501493156 NO.CHEQUE 0006942 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

95,815.80 7,054,814.81

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006209 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00148595836 NO.CHEQUE 0006209 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

516.00 7,055,330.81

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001704 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001704 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

516.00 7,055,846.81

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 2974804 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04017396870 NO.CHEQUE 2974804 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

3,337.50 7,059,184.31

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001972 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01001867571 NO.CHEQUE 0001972 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,674.00 7,070,858.31

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001973 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01001867571 NO.CHEQUE 0001973 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,269.00 7,083,127.31

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000485 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000485 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,430.20 7,098,557.51

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000558 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003289451 NO.CHEQUE 0000558 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,418.60 7,123,976.11

24-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001971 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01001867571 NO.CHEQUE 0001971 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,435.00 7,168,411.11

24-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 29,312.00 7,197,723.11
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,223.61 7,209,946.72
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,000.00 7,227,946.72
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,870.16 7,238,816.88
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,025.29 7,254,842.17
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,271.00 7,273,113.17
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 43,635.00 7,316,748.17
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,003.00 7,323,751.17
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,515.00 7,335,266.17
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,616.00 7,341,882.17
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 27,757.81 7,369,639.98
25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016962 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

92000364754 NO.CHEQUE 0016962 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
227,477.28 7,597,117.26

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000695 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01009434097 NO.CHEQUE 0000695 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,736.48 7,619,853.74

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009751 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03010782359 NO.CHEQUE 0009751 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,771.97 7,659,625.71

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007855 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503689963 NO.CHEQUE 0007855 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,352.47 7,672,978.18

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000405 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01009806652 NO.CHEQUE 0000405 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

2,649.87 7,675,628.05

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005879 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005879 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,282.76 7,690,910.81

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005881 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01002860120 NO.CHEQUE 0005881 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,833.85 7,731,744.66

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 6133316 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04009567926 NO.CHEQUE 6133316 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,611.24 7,758,355.90

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020532 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020532 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,237.34 7,782,593.24

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000924 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005776600 NO.CHEQUE 0000924 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,620.44 7,809,213.68

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009752 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03010782359 NO.CHEQUE 0009752 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,177.83 7,859,391.51

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000042 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005004039 NO.CHEQUE 0000042 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

66,844.33 7,926,235.84

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000927 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005776600 NO.CHEQUE 0000927 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,286.52 7,947,522.36

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016958 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000364754 NO.CHEQUE 0016958 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,005.31 7,956,527.67

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0026454 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04013018650 NO.CHEQUE 0026454 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,254.41 8,003,782.08
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25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011460 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00144773187 NO.CHEQUE 0011460 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,278.30 8,030,060.38

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0699270 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00451534378 NO.CHEQUE 0699270 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,462.00 8,057,522.38

25-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0026455 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04013018650 NO.CHEQUE 0026455 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

136,703.30 8,194,225.68

25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 62,818.33 8,257,044.01
25-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 6 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS

REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
246,818.46 8,503,862.47

25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 177,644.68 8,681,507.15
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 32,881.50 8,714,388.65
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,508.80 8,717,897.45
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44,357.54 8,762,254.99
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 54,822.00 8,817,076.99
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,171.00 8,821,247.99
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 54,843.25 8,876,091.24
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 96,260.26 8,972,351.50
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,384.00 8,980,735.50
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 42,875.06 9,023,610.56
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 50,066.49 9,073,677.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 130,448.71 9,204,125.76
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 43,380.00 9,247,505.76
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 60,130.96 9,307,636.72
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 46,651.00 9,354,287.72
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 66,088.00 9,420,375.72
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 60,850.00 9,481,225.72
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 40,562.48 9,521,788.20
26-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 10,247.95 9,532,036.15
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,366.00 9,542,402.15
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,267.00 9,548,669.15
26-FEB-20 CHQ.LOCAL 003801 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001006391028 NO.CHEQUE 0000003801 85,822.68 9,634,491.83
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,661.49 9,655,153.32
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 43,508.64 9,698,661.96
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,944.32 9,724,606.28
26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009355 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.

07459190101 NO.CHEQUE 0009355 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
67,006.19 9,791,612.47

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000121 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60610409811 NO.CHEQUE 0000121 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

112,945.38 9,904,557.85

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012236 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012236 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,676.67 9,942,234.52

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001344 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503504511 NO.CHEQUE 0001344 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,316,680.87 11,258,915.39

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009354 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
07459190101 NO.CHEQUE 0009354 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

74,009.07 11,332,924.46

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 3294424 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
01901111111 NO.CHEQUE 3294424 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

54,884.46 11,387,808.92

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007235 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70054458566 NO.CHEQUE 0007235 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

51,263.05 11,439,071.97

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000336 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000336 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,073.05 11,454,145.02

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000335 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000335 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,243.75 11,484,388.77

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020551 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020551 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,630.95 11,504,019.72

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001345 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503504511 NO.CHEQUE 0001345 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

97,551.94 11,601,571.66

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 3944774 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04022935555 NO.CHEQUE 3944774 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,169.33 11,620,740.99

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008210 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008210 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

315,564.23 11,936,305.22

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000843 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70038858740 NO.CHEQUE 0000843 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,164.62 11,953,469.84
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26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001346 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65503504511 NO.CHEQUE 0001346 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

135,684.42 12,089,154.26

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007239 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
70054458566 NO.CHEQUE 0007239 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,168.41 12,108,322.67

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008209 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008209 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,347.01 12,129,669.68

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0014092 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65500310167 NO.CHEQUE 0014092 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

183,240.80 12,312,910.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0018422 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00480652679 NO.CHEQUE 0018422 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,328.00 12,319,238.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 1011937 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00191060015 NO.CHEQUE 1011937 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,732.00 12,329,970.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001744 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001744 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,325.00 12,338,295.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001737 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001737 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,018.00 12,369,313.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001743 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04061955647 NO.CHEQUE 0001743 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

36,837.00 12,406,150.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 3944776 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04022935555 NO.CHEQUE 3944776 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

122,947.20 12,529,097.68

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008214 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
59990160201 NO.CHEQUE 0008214 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

303,786.00 12,832,883.68

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0020550 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006777503 NO.CHEQUE 0020550 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,726.80 12,856,610.48

26-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001350 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA.
00097015520 NO.CHEQUE 0001350 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

91,056.70 12,947,667.18

26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,656.74 12,979,323.92
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 311,031.62 13,290,355.54
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 131,074.13 13,421,429.67
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 70,149.99 13,491,579.66
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 23,188.31 13,514,767.97
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,152.09 13,535,920.06
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 31,140.43 13,567,060.49
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,197.00 13,586,257.49
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,943.04 13,599,200.53
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 18,750.12 13,617,950.65
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 53,628.46 13,671,579.11
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 36,104.33 13,707,683.44
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,420.09 13,718,103.53
27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000766 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

65506177384 NO.CHEQUE 0000766 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
76,889.39 13,794,992.92

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016963 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000364754 NO.CHEQUE 0016963 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

232,069.29 14,027,062.21

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002032 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002032 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,413.39 14,035,475.60

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002037 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002037 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,179.39 14,046,654.99

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002036 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002036 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,932.59 14,061,587.58

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000006 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60610409811 NO.CHEQUE 0000006 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

102,948.98 14,164,536.56

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012348 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012348 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,672.17 14,185,208.73

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000005 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60610409811 NO.CHEQUE 0000005 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,425.27 14,220,634.00

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002460 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
60514139848 NO.CHEQUE 0002460 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

78,497.07 14,299,131.07

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0016966 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000364754 NO.CHEQUE 0016966 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

234,981.37 14,534,112.44

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015579 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015579 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

601,239.77 15,135,352.21

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005829 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000603787 NO.CHEQUE 0005829 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,250.27 15,172,602.48
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27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012347 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
65504476032 NO.CHEQUE 0012347 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,119.86 15,198,722.34

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0015578 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00131436244 NO.CHEQUE 0015578 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

89,895.36 15,288,617.70

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 5369571 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA.
04005164769 NO.CHEQUE 5369571 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,004.06 15,293,621.76

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011316 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011316 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

143,223.56 15,436,845.32

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008010 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92000840313 NO.CHEQUE 0008010 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,870.45 15,450,715.77

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000346 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00113845087 NO.CHEQUE 0000346 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

53,394.75 15,504,110.52

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000918 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01003430286 NO.CHEQUE 0000918 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,276.04 15,518,386.56

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005828 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000603787 NO.CHEQUE 0005828 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,163.73 15,536,550.29

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0011321 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01006572472 NO.CHEQUE 0011321 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

56,158.81 15,592,709.10

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001933 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00148155054 NO.CHEQUE 0001933 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,186.80 15,615,895.90

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0009274 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00101192825 NO.CHEQUE 0009274 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,168.10 15,646,064.00

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005827 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA.
90000603787 NO.CHEQUE 0005827 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,346.00 15,693,410.00

27-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000492 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01004160673 NO.CHEQUE 0000492 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,673.80 15,710,083.80

27-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 6 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

280,506.48 15,990,590.28

27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,299.33 16,004,889.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,000.00 16,009,889.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,550.00 16,025,439.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 10,542.60 16,035,982.21
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,263.08 16,058,245.29
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,894.51 16,081,139.80
27-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 77,163.00 16,158,302.80
27-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 51,558.00 16,209,860.80
27-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 22,264.00 16,232,124.80
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 13,731.00 16,245,855.80
27-FEB-20 CHQ.LOCAL 001139 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000110555460 NO.CHEQUE 0000001139 71,813.84 16,317,669.64
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 42,881.55 16,360,551.19
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 42,881.55 16,403,432.74
27-FEB-20 CHQ.LOCAL 016967 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0092000364754 NO.CHEQUE 0000016967 84,576.70 16,488,009.44
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 88,458.87 16,576,468.31
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 24,682.86 16,601,151.17
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 25,911.92 16,627,063.09
28-FEB-20 CHQ.LOCAL 000726 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060554074630 NO.CHEQUE 0000000726 30,041.61 16,657,104.70
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 21,789.25 16,678,893.95
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,914.36 16,686,808.31
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 38,534.34 16,725,342.65
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,929.79 16,738,272.44
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 59,162.33 16,797,434.77
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,585.46 16,812,020.23
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 22,696.50 16,834,716.73
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 53,759.00 16,888,475.73
28-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 91,054.92 16,979,530.65
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,184.64 16,985,715.29
28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0007873 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.

65503689963 NO.CHEQUE 0007873 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
23,503.99 17,009,219.28

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005924 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005924 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

3,559.09 17,012,778.37

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0426690 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00451965506 NO.CHEQUE 0426690 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

2,650.98 17,015,429.35
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28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002046 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002046 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,260.28 17,025,689.63

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005928 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005928 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,097.48 17,108,787.11

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001414 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005004160 NO.CHEQUE 0001414 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,795.08 17,134,582.19

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001415 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005004160 NO.CHEQUE 0001415 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,069.88 17,178,652.07

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002034 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002034 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,437.77 17,217,089.84

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002050 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002050 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

53,128.27 17,270,218.11

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002047 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002047 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,354.16 17,297,572.27

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002967 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002967 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,303.96 17,305,876.23

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002964 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002964 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

84,740.86 17,390,617.09

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0008387 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA.
92001321335 NO.CHEQUE 0008387 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,919.14 17,397,536.23

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001141 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00103128806 NO.CHEQUE 0001141 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,195.04 17,423,731.27

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001421 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005004160 NO.CHEQUE 0001421 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,684.44 17,474,415.71

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0012232 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA.
03011996565 NO.CHEQUE 0012232 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,965.43 17,542,381.14

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001138 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00110555460 NO.CHEQUE 0001138 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,988.93 17,555,370.07

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002048 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00189666141 NO.CHEQUE 0002048 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,641.63 17,581,011.70

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0000571 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00147286325 NO.CHEQUE 0000571 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

68,254.03 17,649,265.73

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006997 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005340225 NO.CHEQUE 0006997 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

5,049.72 17,654,315.45

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002961 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002961 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,968.32 17,667,283.77

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002968 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005846935 NO.CHEQUE 0002968 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

60,276.22 17,727,559.99

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001422 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005004160 NO.CHEQUE 0001422 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,782.81 17,755,342.80

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0699287 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00451534378 NO.CHEQUE 0699287 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

72,263.40 17,827,606.20

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005914 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA.
00199104526 NO.CHEQUE 0005914 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

173,225.70 18,000,831.90

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0003094 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01001728296 NO.CHEQUE 0003094 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,775.00 18,013,606.90

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0005228 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01007927460 NO.CHEQUE 0005228 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,457.90 18,046,064.80

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0006998 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005340225 NO.CHEQUE 0006998 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,167.30 18,090,232.10

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0002161 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA.
00000060359 NO.CHEQUE 0002161 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

516.00 18,090,748.10

28-FEB-20 DEP. REMOTO CH. SBC 0001479 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA.
01005004160 NO.CHEQUE 0001479 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

2,000.00 18,092,748.10

28-FEB-20 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS
REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

961,918.85 19,054,666.95

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 40,485.00 19,095,151.95
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 161,777.00 19,256,928.95
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,258.07 19,277,187.02
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 189,468.00 19,466,655.02
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,271.00 19,477,926.02
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 20,491.37 19,498,417.39
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 15,092.47 19,513,509.86

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC REMANENTE CVE RASTREO:
8846CAP1202002280935052769 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:40:35

14,125,892.42 5,387,617.44

28-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 5,387,612.44
28-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 5,387,611.64
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,787.00 5,391,398.64
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 39,654.57 5,431,053.21

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884787 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 483418DA-13D6-41A4-89E7-395879429A65
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:26:00
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
X9DPyJLZNNfxzIXHb6NXIst3uQ99JBrPzloHV/F02gUHGX4hzOBaXHTCBcnaj9ayBLmk0qCX4ew9ZKN0SqFXfzq0YN3QLWDYqdhIW+pt6iX0LO
M0Hb4puJ+Mr8SDqfnUiLS8OEV72TLUVqIVgRjFiDhALKwFfZCMwJibkY9AuHTZiZ+KVUSLmQ+mGbvUtAvSvFVKyzuZi35rLClwR6j7dDIMwW
pM64cfPmMb3AA0wS0XWBv5UC3fxVh+Z3Nh/q3VDt+haLkjR2BtbV3rIWo9bhUq4iYGdJ0uaCEr+BOewmsshAHLpYxw9P2/4KsJWRgriJKOc
UkO3Af/qKJCS1CyLA==

 
Sello del SAT:

IY9CAHkYlYrahXy1UHR7jOnb/VnUMFxVflObLmJl/SctGgEq1U9kFLzC4iGDJ3Qq+qZsBcxnhlU9lPMhnbJd/n7zCr4ub1E8dyTa+WvdGK6snDHr
GpAz5QuPUxeMbB+xMUuqqWlW8hLygYdgiVCa4bSBRFZVLsCzJnCcZ+MNSqsb8l79flRoo7qs9E4LJEHOj4TQu11mxzQce2DIsvQUxiwoajG4d
DiqYJzkM9FwkukHjyuPSLQ0TLWC6wxHbXoytpArjvWrjlBavwN/tM2Q4BdfIBYlXj5zdgCcsyz2yNeW1lprSlTsBehorUOHAGBaXXISFYeCbZk1aJX
Ro59TGA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|483418DA-13D6-41A4-89E7-395879429A65|2020-03-
02T20:26:00|DCD090706E42||X9DPyJLZNNfxzIXHb6NXIst3uQ99JBrPzloHV/F02gUHGX4hzOBaXHTCBcnaj9ayBLm
k0qCX4ew9ZKN0SqFXfzq0YN3QLWDYqdhIW+pt6iX0LOM0Hb4puJ+Mr8SDqfnUiLS8OEV72TLUVqIVgRjFiDhALKw
FfZCMwJibkY9AuHTZiZ+KVUSLmQ+mGbvUtAvSvFVKyzuZi35rLClwR6j7dDIMwWpM64cfPmMb3AA0wS0XWBv5
UC3fxVh+Z3Nh/q3VDt+haLkjR2BtbV3rIWo9bhUq4iYGdJ0uaCEr+BOewmsshAHLpYxw9P2/4KsJWRgriJKOcUkO3
Af/qKJCS1CyLA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINIENTOS OCHO PESOS 08/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%bTpA>#550)L~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 174,740.12
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 174,736.67
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 174,836.67
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 174,736.67

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FF MPAL 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'H¢%=>#550)ª~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 283.30
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

1/3

www.banorte.com
kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 279.85
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 379.85
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 279.85

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P>#550)7~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $7,239,712.73 $7,239,093.87 
TOTAL     $7,239,712.73  $7,239,093.87

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,239,712.73

+ Total de depósitos $ 4,665,474.43
- Total de retiros $ 4,666,093.29

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,239,093.87
  Saldo disponible al día* $ 7,239,093.87
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 6,624,070.89
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 977
Cheques girados sin comisión 977
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $7,239,712.73)

 

   DEPÓSITOS $4,665,474.43

   RETIROS $4,666,093.29

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $7,239,093.87
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 7,239,712.73
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640313 LOCD801009AF2 3,425.33 7,236,287.40
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640331 FASR710919645 8,428.62 7,227,858.78
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640336 BACN750901J8A 5,880.92 7,221,977.86
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640363 LOMC730716K53 5,427.99 7,216,549.87
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640387 GOJH610308NH9 2,514.55 7,214,035.32
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640394 JAGF691115656 3,427.99 7,210,607.33
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640497 SAMR840525G95 2,305.04 7,208,302.29
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640498 AUME570715000 5,542.94 7,202,759.35
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640525 COPJ7305135W8 2,315.98 7,200,443.37
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640653 LIHL810601QB2 6,647.99 7,193,795.38
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640708 HEFL861221DJ7 10,617.45 7,183,177.93
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640744 DUVH730623LS2 4,121.04 7,179,056.89
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640759 IAJE790807TX6 9,974.51 7,169,082.38
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640761 IEAA8302028V9 4,121.04 7,164,961.34
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640770 MARR690418BR6 5,843.70 7,159,117.64
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640778 MUAA640328PI5 10,748.46 7,148,369.18
01-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640817 SEQM920809A97 4,121.04 7,144,248.14
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640504 1,722.97 7,142,525.17
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640530 2,847.05 7,139,678.12
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640858 353.08 7,139,325.04
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640532 2,846.78 7,136,478.26
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640860 353.08 7,136,125.18
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640850 494.47 7,135,630.71
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640521 3,437.98 7,132,192.73
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640534 4,777.70 7,127,415.03
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640862 353.08 7,127,061.95
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640526 3,645.85 7,123,416.10
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640854 353.08 7,123,063.02
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640890 353.08 7,122,709.94
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640567 4,667.70 7,118,042.24
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640749 6,274.30 7,111,767.94
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640554 1,481.91 7,110,286.03
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640880 211.85 7,110,074.18
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640472 2,220.13 7,107,854.05
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640852 353.08 7,107,500.97
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640523 2,837.97 7,104,663.00
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640635 8,171.56 7,096,491.44
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640927 353.08 7,096,138.36
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640676 4,133.55 7,092,004.81
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640658 3,191.55 7,088,813.26
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640403 2,897.55 7,085,915.71
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640463 2,431.47 7,083,484.24
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640938 353.08 7,083,131.16
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640648 3,644.39 7,079,486.77
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640601 2,663.12 7,076,823.65
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640916 353.08 7,076,470.57
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640487 2,259.06 7,074,211.51
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640297 760.27 7,073,451.24
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640838 13,112.73 7,060,338.51
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638713 760.27 7,059,578.24
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640321 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 7,040,800.77
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640747 6,670.45 7,034,130.32
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640370 2,415.11 7,031,715.21
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640444 2,392.22 7,029,322.99
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640398 5,675.11 7,023,647.88
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640465 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 2,823.87 7,020,824.01
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640649 3,306.70 7,017,517.31
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640659 6,266.72 7,011,250.59
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640541 4,808.70 7,006,441.89
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640868 353.08 7,006,088.81
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640671 2,007.80 7,004,081.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640644 3,529.39 7,000,551.62
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640624 DEPOSITO A CTA. 0321738235 RFC LOAD961212MJ0 3,050.28 6,997,501.34
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640453 2,673.49 6,994,827.85
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640610 2,604.41 6,992,223.44
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640310 3,207.82 6,989,015.62
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639812 7,051.35 6,981,964.27
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640809 4,121.04 6,977,843.23
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640686 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 6,971,771.63
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640891 353.08 6,971,418.55
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640569 3,055.90 6,968,362.65
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640561 2,364.90 6,965,997.75
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640737 6,670.45 6,959,327.30
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0637739 7,221.05 6,952,106.25
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638590 3,559.32 6,948,546.93
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640679 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 6,700.91 6,941,846.02
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640949 593.37 6,941,252.65
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640664 5,129.15 6,936,123.50
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640364 8,356.13 6,927,767.37
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640341 7,167.74 6,920,599.63
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640329 5,671.90 6,914,927.73
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640338 4,593.69 6,910,334.04
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640614 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 3,529.85 6,906,804.19
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640548 152.60 6,906,651.59
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640374 3,130.30 6,903,521.29
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640711 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,111.80 6,901,409.49
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640426 10,767.45 6,890,642.04
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640941 593.37 6,890,048.67
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640371 3,057.02 6,886,991.65
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640385 2,476.29 6,884,515.36
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640476 2,487.57 6,882,027.79
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640861 353.08 6,881,674.71
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640533 3,306.70 6,878,368.01
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640887 353.08 6,878,014.93
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640217 3,483.31 6,874,531.62
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639845 7,090.74 6,867,440.88
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640883 353.08 6,867,087.80
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640473 2,561.78 6,864,526.02
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640741 4,121.04 6,860,404.98
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640926 815.27 6,859,589.71
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640344 5,860.10 6,853,729.61
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640645 3,771.53 6,849,958.08
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640924 353.08 6,849,605.00
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640433 3,131.39 6,846,473.61
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640318 15,080.63 6,831,392.98
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640383 3,107.25 6,828,285.73
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640621 DEPOSITO A CTA. 1002993554 RFC LIMA970426S68 3,334.55 6,824,951.18
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640343 5,818.22 6,819,132.96
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640611 2,663.19 6,816,469.77
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640424 2,751.54 6,813,718.23
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0637415 353.08 6,813,365.15
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639361 30,055.70 6,783,309.45
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640220 4,257.38 6,779,052.07
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640560 3,195.97 6,775,856.10
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640531 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 3,306.70 6,772,549.40
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640859 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 353.08 6,772,196.32
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640784 4,121.04 6,768,075.28
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640503 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,128.86 6,765,946.42
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640636 6,857.61 6,759,088.81
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640515 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 3,671.34 6,755,417.47
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640087 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 3,671.34 6,751,746.13
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640844 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 353.08 6,751,393.05
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640819 4,121.04 6,747,272.01
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04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640565 4,741.25 6,742,530.76
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640888 353.08 6,742,177.68
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640824 4,102.92 6,738,074.76
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640717 3,036.74 6,735,038.02
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640751 9,579.11 6,725,458.91
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640908 593.37 6,724,865.54
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640735 6,084.83 6,718,780.71
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640596 2,521.70 6,716,259.01
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640877 423.70 6,715,835.31
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640585 2,808.62 6,713,026.69
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639562 64.29 6,712,962.40
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640412 2,832.65 6,710,129.75
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640527 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,546.05 6,705,583.70
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640855 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 353.08 6,705,230.62
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640932 353.08 6,704,877.54
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640550 3,749.58 6,701,127.96
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640876 353.08 6,700,774.88
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640957 264.81 6,700,510.07
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640690 1,637.46 6,698,872.61
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640760 4,121.04 6,694,751.57
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640366 4,194.77 6,690,556.80
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640437 5,144.36 6,685,412.44
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640287 RFC NO DISP 5,200.01 6,680,212.43
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640361 VAMJ850302P98 8,472.71 6,671,739.72
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640400 SIRB890607QE3 10,990.92 6,660,748.80
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640431 PEMG560526339 10,190.31 6,650,558.49
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640434 MAMA911203JL1 14,277.47 6,636,281.02
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640439 MEGI7310226V8 21,873.85 6,614,407.17
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640450 IEEI741227HH6 21,873.85 6,592,533.32
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640451 TOLV750728533 15,277.48 6,577,255.84
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640512 CUCJ8203183R9 10,804.89 6,566,450.95
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640578 HUGJ910529297 4,875.70 6,561,575.25
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640661 VERH6812187J3 23,500.07 6,538,075.18
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640666 JIMJ900913EHA 2,140.34 6,535,934.84
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640674 RFC NO DISP 7,171.70 6,528,763.14
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640707 MAAG690130IJ9 7,165.10 6,521,598.04
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640715 RFC NO DISP 5,200.01 6,516,398.03
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640727 AACR551129RB1 4,121.04 6,512,276.99
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640772 MARJ940108GX6 7,138.94 6,505,138.05
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640810 RFC NO DISP 4,121.04 6,501,017.01
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640839 PAVA560830QF0 11,244.21 6,489,772.80
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640841 CUCJ8203183R9 494.47 6,489,278.33
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640935 SAGJ860820Q78 353.08 6,488,925.25
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640952 RFC NO DISP 353.08 6,488,572.17
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640638 12,782.32 6,475,789.85
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640929 353.08 6,475,436.77
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640857 423.70 6,475,013.07
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640884 353.08 6,474,659.99
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640573 2,003.02 6,472,656.97
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640950 593.37 6,472,063.60
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640678 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 7,082.82 6,464,980.78
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640415 4,946.76 6,460,034.02
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640460 2,471.89 6,457,562.13
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640849 353.08 6,457,209.05
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640814 5,103.07 6,452,105.98
05-FEB-20 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0640727 CAUSA 11 NEG. INDEBIDAMENTE 4,121.04 6,456,227.02
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640900 353.08 6,455,873.94
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640584 2,847.47 6,453,026.47
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640501 2,463.84 6,450,562.63
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640742 3,241.31 6,447,321.32
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638172 4,590.13 6,442,731.19
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640923 353.08 6,442,378.11
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05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640954 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 353.08 6,442,025.03
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640379 6,266.77 6,435,758.26
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640466 1,541.40 6,434,216.86
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640325 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 6,418,939.38
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640490 2,366.68 6,416,572.70
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640915 353.08 6,416,219.62
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640401 4,822.41 6,411,397.21
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640867 353.08 6,411,044.13
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640598 3,262.16 6,407,781.97
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640913 423.70 6,407,358.27
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640955 353.08 6,407,005.19
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640752 9,183.71 6,397,821.48
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640746 4,121.04 6,393,700.44
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640763 5,585.34 6,388,115.10
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640758 4,121.04 6,383,994.06
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640469 2,535.56 6,381,458.50
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640356 RFC NO DISP 9,519.15 6,371,939.35
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640428 BASU850312TG9 5,424.56 6,366,514.79
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640440 MOCS851116UF2 4,028.74 6,362,486.05
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640456 ZURA740408N81 2,819.87 6,359,666.18
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640603 MARD851006M97 5,024.70 6,354,641.48
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640743 DIFG861212821 4,121.04 6,350,520.44
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640750 GORA930401IR7 4,102.92 6,346,417.52
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640779 NACD950205IH2 4,110.16 6,342,307.36
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640782 NOMO741018PY8 5,208.99 6,337,098.37
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640897 HUGJ910529297 353.08 6,336,745.29
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640917 MARD851006M97 353.08 6,336,392.21
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640656 3,414.03 6,332,978.18
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640945 353.08 6,332,625.10
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640905 353.08 6,332,272.02
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640590 7,317.05 6,324,954.97
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640420 4,193.86 6,320,761.11
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640725 7,138.94 6,313,622.17
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640931 353.08 6,313,269.09
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640506 18,777.47 6,294,491.62
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640691 2,662.70 6,291,828.92
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640958 353.08 6,291,475.84
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640738 4,110.16 6,287,365.68
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640330 7,163.21 6,280,202.47
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640789 2,004.62 6,278,197.85
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640843 353.08 6,277,844.77
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640418 3,942.63 6,273,902.14
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640953 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 353.08 6,273,549.06
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640682 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 3,351.65 6,270,197.41
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640399 2,763.32 6,267,434.09
07-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0639455 RFC NO DISP 49,867.27 6,217,566.82
07-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640406 LALF590809UY6 2,446.31 6,215,120.51
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640516 4,035.16 6,211,085.35
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640845 423.70 6,210,661.65
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640633 2,966.94 6,207,694.71
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639028 29,888.72 6,177,805.99
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640378 7,735.55 6,170,070.44
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640408 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 6,161,043.94
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640893 353.08 6,160,690.86
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640777 5,078.95 6,155,611.91
07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640251 6,273.21 6,149,338.70
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0639978 VAMR7503191U2 2,213.37 6,147,125.33
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640337 GIHM461020HV9 5,187.94 6,141,937.39
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640410 VAMR7503191U2 2,261.83 6,139,675.56
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640419 AOME621031MG6 10,792.81 6,128,882.75
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640491 ROVJ760402MY0 2,458.37 6,126,424.38
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640538 VAJG840804QU5 3,361.83 6,123,062.55
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08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640710 CUMR610703IG2 11,801.31 6,111,261.24
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640786 OERE950411QK5 4,102.92 6,107,158.32
08-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640866 VAJG840804QU5 353.08 6,106,805.24
08-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640574 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,050.27 6,100,754.97
08-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640894 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 494.47 6,100,260.50
08-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640714 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,658.15 6,097,602.35
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640882 353.08 6,097,249.27
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640557 3,306.70 6,093,942.57
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640918 353.08 6,093,589.49
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639048 DEPOSITO A CTA. 0321732998 RFC EAEA931007F15 14,991.87 6,078,597.62
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640870 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 423.70 6,078,173.92
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639328 36,731.48 6,041,442.44
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639196 DEPOSITO A CTA. 0298049800 RFC MAFS901219KEA 29,888.72 6,011,553.72
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640705 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,164.47 6,005,389.25
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640681 6,305.51 5,999,083.74
11-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640285 ROGS820201I26 6,511.04 5,992,572.70
11-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640588 GOAM8504241I6 3,874.18 5,988,698.52
11-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640607 LORM900207MBA 2,813.70 5,985,884.82
11-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640713 ROGS820201I26 6,511.04 5,979,373.78
11-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640903 GOAM8504241I6 353.08 5,979,020.70
11-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640921 LORM900207MBA 353.08 5,978,667.62
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640886 353.08 5,978,314.54
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638445 534.82 5,977,779.72
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640948 353.08 5,977,426.64
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640963 2,662.54 5,974,764.10
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639685 8,748.63 5,966,015.47
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640914 423.70 5,965,591.77
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640652 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 3,776.84 5,961,814.93
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640942 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 494.47 5,961,320.46
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640485 2,473.39 5,958,847.07
12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640840 DEPOSITO A CTA. 0653269784 RFC SAEH790406N48 423.70 5,958,423.37
12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640507 4,629.41 5,953,793.96
12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640878 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 353.08 5,953,440.88
12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640934 423.70 5,953,017.18
12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640959 602.40 5,952,414.78
13-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640706 SICC690523JN7 5,380.93 5,947,033.85
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640254 7,583.30 5,939,450.55
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0637070 7,273.29 5,932,177.26
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638585 7,273.29 5,924,903.97
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640650 4,256.29 5,920,647.68
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640798 3,196.92 5,917,450.76
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640811 4,121.04 5,913,329.72
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640728 6,670.45 5,906,659.27
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0637882 8,666.52 5,897,992.75
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130220 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 1,802,065.18 7,700,057.93
14-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640801 ROCO830417SB1 8,787.71 7,691,270.22
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640920 423.70 7,690,846.52
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640570 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 2,996.89 7,687,849.63
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640892 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 353.08 7,687,496.55
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640695 3,819.96 7,683,676.59
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640996 4,916.45 7,678,760.14
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641001 5,396.48 7,673,363.66
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641004 3,290.42 7,670,073.24
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640999 8,298.60 7,661,774.64
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640936 353.08 7,661,421.56
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640972 3,254.71 7,658,166.85
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641133 5,152.41 7,653,014.44
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640898 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 353.08 7,652,661.36
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641087 3,917.78 7,648,743.58
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641132 2,679.99 7,646,063.59
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641129 2,767.06 7,643,296.53
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641128 3,112.19 7,640,184.34
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14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641013 2,952.07 7,637,232.27
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641078 4,437.15 7,632,795.12
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640966 14,013.52 7,618,781.60
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641061 4,136.72 7,614,644.88
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641059 1,853.12 7,612,791.76
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641015 8,277.47 7,604,514.29
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641023 7,829.16 7,596,685.13
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641028 3,524.89 7,593,160.24
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641169 3,633.97 7,589,526.27
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641091 10,140.70 7,579,385.57
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641095 2,219.74 7,577,165.83
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641302 4,395.16 7,572,770.67
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641092 2,831.02 7,569,939.65
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640995 4,477.37 7,565,462.28
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641089 3,105.33 7,562,356.95
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641102 6,172.46 7,556,184.49
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641104 4,023.99 7,552,160.50
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641026 3,030.56 7,549,129.94
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640968 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 8,923.17 7,540,206.77
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0637657 2,878.53 7,537,328.24
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641117 3,671.09 7,533,657.15
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641220 3,590.03 7,530,067.12
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641319 3,076.69 7,526,990.43
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641103 2,741.30 7,524,249.13
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641288 2,903.02 7,521,346.11
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641305 4,061.68 7,517,284.43
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640989 3,521.80 7,513,762.63
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641073 3,544.95 7,510,217.68
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640974 4,444.93 7,505,772.75
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641136 5,889.09 7,499,883.66
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641215 4,307.37 7,495,576.29
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641267 2,582.53 7,492,993.76
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640988 4,593.69 7,488,400.07
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641318 2,812.69 7,485,587.38
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641299 3,635.63 7,481,951.75
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641046 2,922.36 7,479,029.39
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641294 4,395.16 7,474,634.23
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640978 3,650.04 7,470,984.19
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641063 4,384.71 7,466,599.48
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641016 3,365.87 7,463,233.61
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641037 3,173.03 7,460,060.58
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640975 3,150.30 7,456,910.28
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641054 DEPOSITO A CTA. 1008623705 RFC AEDC7407123S3 8,621.27 7,448,289.01
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641138 3,668.21 7,444,620.80
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641337 9,308.23 7,435,312.57
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641056 3,665.38 7,431,647.19
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641062 2,656.75 7,428,990.44
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641315 4,185.87 7,424,804.57
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640983 7,115.79 7,417,688.78
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641085 5,252.85 7,412,435.93
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640984 4,342.35 7,408,093.58
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641107 3,741.05 7,404,352.53
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641127 4,178.89 7,400,173.64
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641290 2,211.64 7,397,962.00
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641196 3,279.05 7,394,682.95
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641041 3,027.94 7,391,655.01
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641035 5,514.02 7,386,140.99
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641194 3,088.16 7,383,052.83
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641317 2,758.16 7,380,294.67
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640342 5,918.14 7,374,376.53
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641313 3,506.20 7,370,870.33
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640922 423.70 7,370,446.63
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14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641237 4,917.53 7,365,529.10
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641084 4,876.72 7,360,652.38
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640992 6,241.24 7,354,411.14
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640970 SERK8410242W3 7,371.09 7,347,040.05
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640973 GARM711028BV5 3,058.42 7,343,981.63
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640994 SARJ6512033Z9 10,145.78 7,333,835.85
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641010 GOFS6903273K5 13,444.02 7,320,391.83
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641019 GUMR591219571 3,764.71 7,316,627.12
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641021 FIQJ861118HE8 12,409.41 7,304,217.71
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641032 GOJH610308NH9 2,835.98 7,301,381.73
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641055 MUMJ670208UG6 9,299.89 7,292,081.84
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641074 GUMR801010HT1 3,030.77 7,289,051.07
15-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641332 DICR540818890 3,679.67 7,285,371.40
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641145 3,452.05 7,281,919.35
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641151 5,925.09 7,275,994.26
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641119 3,051.21 7,272,943.05
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641140 5,111.44 7,267,831.61
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641244 2,914.72 7,264,916.89
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641101 2,780.91 7,262,135.98
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641149 2,662.70 7,259,473.28
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641185 2,856.50 7,256,616.78
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641114 3,549.16 7,253,067.62
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641292 6,305.00 7,246,762.62
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641181 4,025.61 7,242,737.01
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641228 3,069.55 7,239,667.46
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641193 2,565.85 7,237,101.61
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641274 3,644.39 7,233,457.22
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641040 4,922.58 7,228,534.64
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641038 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,520.51 7,223,014.13
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641172 3,539.40 7,219,474.73
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641260 4,395.16 7,215,079.57
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641159 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,546.05 7,210,533.52
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641137 2,803.92 7,207,729.60
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641150 4,671.70 7,203,057.90
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641201 3,306.70 7,199,751.20
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641022 5,992.23 7,193,758.97
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641189 2,944.36 7,190,814.61
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641148 4,035.16 7,186,779.45
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641320 6,531.53 7,180,247.92
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641287 3,311.22 7,176,936.70
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641226 3,516.37 7,173,420.33
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641184 1,098.60 7,172,321.73
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641208 3,155.71 7,169,166.02
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641079 6,856.03 7,162,309.99
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641250 4,395.16 7,157,914.83
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641153 3,821.49 7,154,093.34
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641191 2,826.74 7,151,266.60
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641256 2,788.94 7,148,477.66
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641258 2,896.16 7,145,581.50
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640979 3,469.23 7,142,112.27
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641083 2,816.94 7,139,295.33
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641161 3,098.72 7,136,196.61
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641164 2,767.63 7,133,428.98
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641096 2,612.43 7,130,816.55
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641156 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 4,764.35 7,126,052.20
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641262 8,171.56 7,117,880.64
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641049 2,809.63 7,115,071.01
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641293 2,789.53 7,112,281.48
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641108 2,828.89 7,109,452.59
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641214 2,704.34 7,106,748.25
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641192 7,171.70 7,099,576.55
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641093 2,660.35 7,096,916.20
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15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641253 3,503.89 7,093,412.31
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641283 7,317.05 7,086,095.26
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641044 3,100.53 7,082,994.73
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641286 2,671.57 7,080,323.16
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641171 3,220.72 7,077,102.44
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640982 3,609.65 7,073,492.79
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641326 3,772.49 7,069,720.30
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641309 4,374.70 7,065,345.60
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641199 2,662.70 7,062,682.90
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641307 7,171.70 7,055,511.20
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641134 2,964.89 7,052,546.31
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641182 3,168.99 7,049,377.32
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641316 4,250.79 7,045,126.53
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641000 3,745.79 7,041,380.74
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641268 6,406.41 7,034,974.33
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641175 5,894.16 7,029,080.17
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641300 7,082.82 7,021,997.35
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641174 9,462.22 7,012,535.13
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641122 2,939.95 7,009,595.18
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641211 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 2,582.89 7,007,012.29
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641254 2,816.90 7,004,195.39
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641231 4,123.35 7,000,072.04
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641125 4,015.00 6,996,057.04
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641105 2,639.76 6,993,417.28
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641042 5,828.02 6,987,589.26
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641098 2,685.33 6,984,903.93
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641186 7,317.05 6,977,586.88
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641008 4,781.80 6,972,805.08
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641255 3,177.98 6,969,627.10
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641335 3,120.53 6,966,506.57
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641247 2,628.89 6,963,877.68
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641242 9,790.00 6,954,087.68
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641029 2,869.97 6,951,217.71
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641069 2,270.66 6,948,947.05
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641086 5,195.81 6,943,751.24
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641310 3,147.05 6,940,604.19
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641277 11,487.30 6,929,116.89
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640990 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,690.42 6,921,426.47
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641162 2,777.91 6,918,648.56
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641230 3,091.50 6,915,557.06
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641043 6,068.34 6,909,488.72
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641017 2,843.66 6,906,645.06
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641251 2,941.91 6,903,703.15
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641168 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 4,356.81 6,899,346.34
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641203 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,532.09 6,892,814.25
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641188 3,306.70 6,889,507.55
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641246 2,985.58 6,886,521.97
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640479 6,459.03 6,880,062.94
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641342 6,180.53 6,873,882.41
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641106 3,062.84 6,870,819.57
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641115 2,668.94 6,868,150.63
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641297 3,928.71 6,864,221.92
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641248 3,502.89 6,860,719.03
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640967 15,080.63 6,845,638.40
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641081 2,855.30 6,842,783.10
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641239 3,164.03 6,839,619.07
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641241 8,663.61 6,830,955.46
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641243 3,529.85 6,827,425.61
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641206 2,869.70 6,824,555.91
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641109 2,880.98 6,821,674.93
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641285 6,262.89 6,815,412.04
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641265 5,594.56 6,809,817.48
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17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641111 4,779.87 6,805,037.61
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641077 3,667.56 6,801,370.05
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641152 4,257.02 6,797,113.03
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641270 3,058.13 6,794,054.90
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641252 3,253.89 6,790,801.01
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641195 4,675.09 6,786,125.92
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641278 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 3,668.99 6,782,456.93
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641213 2,730.06 6,779,726.87
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640832 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ810603RQ1 5,208.99 6,774,517.88
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641088 2,998.03 6,771,519.85
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641210 3,079.79 6,768,440.06
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641221 5,268.91 6,763,171.15
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641110 3,176.56 6,759,994.59
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641027 3,107.25 6,756,887.34
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640965 3,979.75 6,752,907.59
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641222 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 4,533.67 6,748,373.92
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641284 3,324.16 6,745,049.76
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641123 2,827.90 6,742,221.86
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641190 3,195.97 6,739,025.89
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641212 3,242.68 6,735,783.21
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641080 879.71 6,734,903.50
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641209 2,831.12 6,732,072.38
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641173 4,808.70 6,727,263.68
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640997 3,062.66 6,724,201.02
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641142 18,842.24 6,705,358.78
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641012 8,573.28 6,696,785.50
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641314 13,932.86 6,682,852.64
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641269 DEPOSITO A CTA. 0653256627 RFC JACB8012284P8 2,796.99 6,680,055.65
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641296 2,211.41 6,677,844.24
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641157 2,310.90 6,675,533.34
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641163 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 3,306.70 6,672,226.64
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641099 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 3,324.92 6,668,901.72
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641158 3,645.85 6,665,255.87
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641143 18,842.24 6,646,413.63
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641304 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 3,243.02 6,643,170.61
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641135 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,760.42 6,640,410.19
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641141 2,758.66 6,637,651.53
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641235 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 5,055.21 6,632,596.32
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641039 3,427.99 6,629,168.33
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640998 3,600.40 6,625,567.93
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641166 4,777.70 6,620,790.23
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641276 4,254.84 6,616,535.39
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641303 6,754.97 6,609,780.42
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641047 3,262.11 6,606,518.31
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641052 2,595.86 6,603,922.45
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641051 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,770.06 6,596,152.39
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641233 3,193.12 6,592,959.27
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641033 4,683.38 6,588,275.89
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640335 6,339.14 6,581,936.75
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640985 6,339.14 6,575,597.61
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641034 2,870.16 6,572,727.45
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641146 2,923.13 6,569,804.32
17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 69,686.42 6,639,490.74
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641227 3,262.16 6,636,228.58
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641097 2,848.90 6,633,379.68
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640971 15,080.63 6,618,299.05
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640969 LOCD801009AF2 3,832.92 6,614,466.13
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641006 CALJ780620LV4 20,826.53 6,593,639.60
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641009 VAMJ850302P98 8,472.71 6,585,166.89
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641045 SIRB890607QE3 5,514.02 6,579,652.87
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641075 PEMG560526339 10,190.31 6,569,462.56
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641113 MEGA910105FY8 3,432.62 6,566,029.94
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18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641116 BAEJ760913NW0 4,513.08 6,561,516.86
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641130 SAMR840525G95 2,806.09 6,558,710.77
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641144 CUCJ8203183R9 10,717.13 6,547,993.64
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641180 RFC NO DISP 3,655.93 6,544,337.71
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641207 HUGJ910529297 5,348.42 6,538,989.29
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641229 EIMR7401193PA 2,717.66 6,536,271.63
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641291 JIMJ900913EHA 2,586.17 6,533,685.46
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641298 RFC NO DISP 7,171.70 6,526,513.76
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641336 GORR641020RX2 4,503.16 6,522,010.60
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641018 3,402.91 6,518,607.69
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641154 4,440.17 6,514,167.52
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641071 3,614.02 6,510,553.50
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641176 7,171.70 6,503,381.80
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641036 3,214.05 6,500,167.75
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641120 2,692.43 6,497,475.32
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639153 30,055.70 6,467,419.62
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641311 1,637.46 6,465,782.16
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641094 2,908.34 6,462,873.82
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641082 3,455.23 6,459,418.59
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641155 2,738.54 6,456,680.05
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641065 4,193.86 6,452,486.19
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640919 353.08 6,452,133.11
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641234 5,677.41 6,446,455.70
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641100 6,150.11 6,440,305.59
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640647 3,481.45 6,436,824.14
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641273 3,481.45 6,433,342.69
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640937 353.08 6,432,989.61
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641249 3,538.16 6,429,451.45
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641308 3,503.89 6,425,947.56
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641321 6,463.14 6,419,484.42
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641328 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 1,946.61 6,417,537.81
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641005 10,115.67 6,407,422.14
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640911 353.08 6,407,069.06
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641225 2,521.70 6,404,547.36
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641323 5,881.98 6,398,665.38
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641076 2,387.44 6,396,277.94
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641350 5,828.02 6,390,449.92
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641068 4,174.85 6,386,275.07
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641179 152.60 6,386,122.47
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641160 DEPOSITO A CTA. 1073921892 RFC GASO801207EC7 2,672.88 6,383,449.59
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641057 2,832.65 6,380,616.94
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641272 3,306.70 6,377,310.24
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640981 FASR710919645 8,915.11 6,368,395.13
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641003 RFC NO DISP 9,519.15 6,358,875.98
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641050 LALF590809UY6 3,746.15 6,355,129.83
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641090 ZURA740408N81 3,195.99 6,351,933.84
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641131 AUME570715000 6,092.44 6,345,841.40
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641170 VAJG840804QU5 3,303.80 6,342,537.60
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641187 RFC NO DISP 2,747.39 6,339,790.21
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641271 SAGJ860820Q78 4,325.63 6,335,464.58
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641331 RFC NO DISP 5,052.06 6,330,412.52
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641344 SEMV800530B16 10,617.45 6,319,795.07
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641346 AAGJ7901161Z8 3,203.48 6,316,591.59
19-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641348 RIGO8008048K4 5,907.56 6,310,684.03
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639735 8,485.26 6,302,198.77
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640993 6,265.95 6,295,932.82
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641060 5,067.10 6,290,865.72
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641200 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 2,873.39 6,287,992.33
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641165 3,306.70 6,284,685.63
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641351 5,549.03 6,279,136.60
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641282 3,414.03 6,275,722.57
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640925 353.08 6,275,369.49
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19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641240 2,562.32 6,272,807.17
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641281 2,146.16 6,270,661.01
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641295 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 6,263,489.31
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0637822 4,804.23 6,258,685.08
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638257 3,487.09 6,255,197.99
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640165 3,487.09 6,251,710.90
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639536 353.08 6,251,357.82
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640909 353.08 6,251,004.74
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640594 3,535.55 6,247,469.19
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641238 5,663.13 6,241,806.06
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641266 5,507.92 6,236,298.14
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640317 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 6,225,680.69
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640684 7,583.30 6,218,097.39
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641306 7,583.30 6,210,514.09
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641322 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,665.52 6,203,848.57
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641058 3,022.23 6,200,826.34
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641312 2,662.70 6,198,163.64
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640587 7,317.05 6,190,846.59
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641216 7,317.05 6,183,529.54
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640902 353.08 6,183,176.46
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640943 LIHL810601QB2 494.47 6,182,681.99
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640980 PACB821118QG6 7,859.47 6,174,822.52
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640987 GIHM461020HV9 5,532.45 6,169,290.07
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641217 GOAM8504241I6 3,784.30 6,165,505.77
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641236 LORM900207MBA 3,400.09 6,162,105.68
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641279 LIHL810601QB2 6,562.19 6,155,543.49
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641324 MAAG690130IJ9 7,666.15 6,147,877.34
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641329 MOSR5301273F5 3,339.46 6,144,537.88
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641345 CAPM811206GZ9 3,521.50 6,141,016.38
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641349 8,479.45 6,132,536.93
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640631 4,191.55 6,128,345.38
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641259 4,395.16 6,123,950.22
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641202 2,003.02 6,121,947.20
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641121 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 4,350.46 6,117,596.74
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641338 12,196.50 6,105,400.24
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641070 3,252.58 6,102,147.66
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640991 6,332.73 6,095,814.93
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641275 3,306.70 6,092,508.23
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640939 353.08 6,092,155.15
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641025 9,779.10 6,082,376.05
21-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640986 BACN750901J8A 6,287.79 6,076,088.26
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639411 DEPOSITO A CTA. 1041439882 RFC GOGM920619RZ9 29,554.77 6,046,533.49
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641204 4,290.70 6,042,242.79
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641289 DEPOSITO A CTA. 0653270436 RFC SALJ7406202M2 5,129.15 6,037,113.64
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640977 DEPOSITO A CTA. 1098395580 RFC GOCF830801QA6 2,582.44 6,034,531.20
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639292 DEPOSITO A CTA. 0653269234 RFC RUOE7004199DA 30,055.70 6,004,475.50
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640718 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 5,982,422.89
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641333 22,052.61 5,960,370.28
22-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640964 MEJM780629 1,566.12 5,958,804.16
22-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641064 AOME621031MG6 10,792.81 5,948,011.35
22-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641124 ROVJ760402MY0 2,913.06 5,945,098.29
22-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641353 IEEI741227HH6 21,873.85 5,923,224.44
22-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641330 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 3,159.20 5,920,065.24
22-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641014 3,195.14 5,916,870.10
22-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641257 2,389.38 5,914,480.72
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641219 7,317.05 5,907,163.67
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640940 353.08 5,906,810.59
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641352 5,071.32 5,901,739.27
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641024 8,309.33 5,893,429.94
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641167 5,178.14 5,888,251.80
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641223 3,535.55 5,884,716.25
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641197 4,667.70 5,880,048.55
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25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 94,725.79 5,974,774.34
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0639365 29,972.21 5,944,802.13
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641118 2,974.44 5,941,827.69
26-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0638065 DICA681106HJ8 6,938.46 5,934,889.23
26-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0639974 DICA681106HJ8 6,938.46 5,927,950.77
26-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0640404 DICA681106HJ8 6,995.00 5,920,955.77
26-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641048 DICA681106HJ8 7,493.41 5,913,462.36
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641245 2,533.63 5,910,928.73
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638528 750.72 5,910,178.01
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640874 353.08 5,909,824.93
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640547 2,986.05 5,906,838.88
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641178 2,986.05 5,903,852.83
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641402 4,239.53 5,899,613.30
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641401 1,108.67 5,898,504.63
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641405 DEPOSITO A CTA. 1078563550 RFC FEJP870823616 1,029.98 5,897,474.65
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641391 1,659.70 5,895,814.95
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641364 1,663.75 5,894,151.20
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641359 2,294.95 5,891,856.25
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641360 1,726.09 5,890,130.16
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641261 3,170.55 5,886,959.61
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641406 961.31 5,885,998.30
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641404 DEPOSITO A CTA. 1078520870 RFC AAPD940303MK9 1,029.98 5,884,968.32
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641367 1,659.70 5,883,308.62
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641369 1,663.75 5,881,644.87
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641390 1,663.75 5,879,981.12
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641412 DEPOSITO A CTA. 1076133623 RFC ROVM7704087D5 961.24 5,879,019.88
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641380 1,497.37 5,877,522.51
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641410 1,436.70 5,876,085.81
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641411 1,436.70 5,874,649.11
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641361 DEPOSITO A CTA. 1057409149 RFC BAIR4705123R5 1,436.70 5,873,212.41
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641372 1,663.75 5,871,548.66
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641400 1,767.66 5,869,781.00
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641357 DEPOSITO A CTA. 1076564197 RFC VIBL8603239V7 1,990.30 5,867,790.70
27-FEB-20 085901943454305805 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:16:19 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
NOMINA CH REFERENCIA: 0270220 CVE RAST: 085901943454305805

2,647,856.76 8,515,647.46

27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641382 DEPOSITO A CTA. 1063968777 RFC PERE800214RV3 1,663.75 8,513,983.71
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641378 1,663.75 8,512,319.96
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641362 1,390.71 8,510,929.25
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641366 DEPOSITO A CTA. 0439556334 RFC AAZJ921117NE2 1,663.75 8,509,265.50
28-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641020 RFC NO DISP 3,755.52 8,505,509.98
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641397 1,248.31 8,504,261.67
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641398 DEPOSITO A CTA. 1004670158 RFC YAGJ970113FS6 1,248.31 8,503,013.36
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641385 1,663.75 8,501,349.61
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641399 DEPOSITO A CTA. 0437547981 RFC ROVK920401214 1,458.33 8,499,891.28
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641394 1,248.31 8,498,642.97
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641455 3,334.13 8,495,308.84
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641450 4,916.45 8,490,392.39
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641457 5,396.48 8,484,995.91
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641561 5,836.76 8,479,159.15
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641453 6,863.64 8,472,295.51
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641374 1,663.75 8,470,631.76
28-FEB-20 BB7225013505 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:34:16 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA

EST DE LA CLABE 030320900019794827 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA CH
REFERENCIA: 0280220 CVE RAST: BB7225013505

47,019.24 8,517,651.00

28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641697 6,821.88 8,510,829.12
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641396 1,248.31 8,509,580.81
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641425 2,919.01 8,506,661.80
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641562 2,405.60 8,504,256.20
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641471 3,019.22 8,501,236.98
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641938 DEPOSITO A CTA. 0573973255 RFC TUCL6810122Y2 9,974.51 8,491,262.47
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641924 9,974.51 8,481,287.96
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28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641470 8,277.47 8,473,010.49
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641666 2,869.70 8,470,140.79
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641648 4,252.14 8,465,888.65
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641691 3,255.32 8,462,633.33
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641881 8,172.11 8,454,461.22
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641640 4,025.61 8,450,435.61
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641519 3,801.02 8,446,634.59
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641546 3,085.08 8,443,549.51
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641446 5,959.23 8,437,590.28
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641730 5,753.70 8,431,836.58
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0640961 789.60 8,431,046.98
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641732 3,058.13 8,427,988.85
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641587 2,776.49 8,425,212.36
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641460 2,954.90 8,422,257.46
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641854 6,670.45 8,415,587.01
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641870 10,757.53 8,404,829.48
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641723 3,306.70 8,401,522.78
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641900 8,172.11 8,393,350.67
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641565 2,727.14 8,390,623.53
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641930 8,172.11 8,382,451.42
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641601 7,171.70 8,375,279.72
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641932 6,670.45 8,368,609.27
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641633 9,462.22 8,359,147.05
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641905 6,670.45 8,352,476.60
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641937 8,172.11 8,344,304.49
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641749 2,903.02 8,341,401.47
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641862 10,757.53 8,330,643.94
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641756 4,204.70 8,326,439.24
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641921 7,578.16 8,318,861.08
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641758 2,020.95 8,316,840.13
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641595 5,553.39 8,311,286.74
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641950 6,670.45 8,304,616.29
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641631 4,484.84 8,300,131.45
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641910 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 6,670.45 8,293,461.00
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641072 11,049.58 8,282,411.42
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641843 6,670.45 8,275,740.97
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641699 3,164.03 8,272,576.94
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641917 6,670.45 8,265,906.49
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641942 6,670.45 8,259,236.04
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641951 10,014.05 8,249,221.99
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641850 6,670.45 8,242,551.54
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641614 3,683.98 8,238,867.56
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641709 3,312.43 8,235,555.13
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641612 3,843.58 8,231,711.55
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641925 6,670.45 8,225,041.10
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641652 9,082.95 8,215,958.15
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641554 2,564.01 8,213,394.14
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641774 6,246.26 8,207,147.88
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641909 6,791.02 8,200,356.86
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641919 9,974.51 8,190,382.35
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641437 3,585.65 8,186,796.70
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641873 9,974.51 8,176,822.19
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641483 2,786.16 8,174,036.03
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641591 2,344.29 8,171,691.74
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641946 6,670.45 8,165,021.29
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641628 3,161.25 8,161,860.04
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641761 3,325.59 8,158,534.45
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641436 6,798.96 8,151,735.49
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641883 9,974.51 8,141,760.98
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641871 7,180.28 8,134,580.70
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641849 10,014.05 8,124,566.65
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641908 10,778.71 8,113,787.94
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28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641914 10,757.53 8,103,030.41
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641853 6,670.45 8,096,359.96
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641557 2,349.63 8,094,010.33
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641550 10,140.70 8,083,869.63
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641718 1,448.92 8,082,420.71
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641907 10,748.46 8,071,672.25
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641916 8,172.11 8,063,500.14
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641417 14,013.52 8,049,486.62
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641529 3,209.25 8,046,277.37
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641947 6,670.45 8,039,606.92
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641897 6,670.45 8,032,936.47
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641615 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 5,755.21 8,027,181.26
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641888 8,787.71 8,018,393.55
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641865 4,121.04 8,014,272.51
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641479 7,483.03 8,006,789.48
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641600 2,481.86 8,004,307.62
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641534 4,121.29 8,000,186.33
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641841 5,413.10 7,994,773.23
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641551 2,272.01 7,992,501.22
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641675 6,656.88 7,985,844.34
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641771 3,147.05 7,982,697.29
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641781 2,740.99 7,979,956.30
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641602 7,171.70 7,972,784.60
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641731 DEPOSITO A CTA. 0653256627 RFC JACB8012284P8 2,796.99 7,969,987.61
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641943 6,618.78 7,963,368.83
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641954 7,444.18 7,955,924.65
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641566 3,743.92 7,952,180.73
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641578 2,715.51 7,949,465.22
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641431 3,391.14 7,946,074.08
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641592 4,816.71 7,941,257.37
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641428 2,839.28 7,938,418.09
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641913 6,670.45 7,931,747.64
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641543 5,828.02 7,925,919.62
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641517 1,661.74 7,924,257.88
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641461 10,115.67 7,914,142.21
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0638706 1,566.12 7,912,576.09
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641464 4,574.73 7,908,001.36
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641867 4,102.92 7,903,898.44
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641893 7,977.71 7,895,920.73
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641527 DEPOSITO A CTA. 1061468394 RFC OIGC710214B13 3,165.95 7,892,754.78
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641776 13,932.86 7,878,821.92
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641759 3,928.71 7,874,893.21
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641766 3,743.56 7,871,149.65
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641542 5,041.25 7,866,108.40
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641755 DEPOSITO A CTA. 1065442730 RFC CAHJ880713P92 2,599.07 7,863,509.33
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641514 4,013.76 7,859,495.57
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641486 2,607.52 7,856,888.05
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641525 2,359.93 7,854,528.12
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641443 3,186.10 7,851,342.02
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641922 10,748.46 7,840,593.56
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641707 2,795.12 7,837,798.44
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641875 4,121.04 7,833,677.40
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641485 3,189.19 7,830,488.21
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641444 7,341.97 7,823,146.24
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641586 3,843.19 7,819,303.05
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641898 5,413.10 7,813,889.95
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641775 3,172.61 7,810,717.34
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641864 6,670.45 7,804,046.89
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641891 5,413.10 7,798,633.79
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641927 4,121.04 7,794,512.75
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641496 3,427.99 7,791,084.76
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641890 6,791.02 7,784,293.74
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28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641912 7,180.28 7,777,113.46
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641427 4,109.23 7,773,004.23
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641861 4,121.04 7,768,883.19
28-FEB-20 ANUL.CHEQUE PAGADO 0641675 6,656.88- 7,775,540.07
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641520 2,687.54 7,772,852.53
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641521 4,107.99 7,768,744.54
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641053 VAMR7503191U2 2,544.42 7,766,200.12
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641422 MOOR7708112AA 5,596.17 7,760,603.95
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641439 BACN750901J8A 6,016.54 7,754,587.41
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641448 SARJ6512033Z9 10,145.78 7,744,441.63
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641456 RIGO8008048K4 5,907.56 7,738,534.07
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641475 GUMR591219571 3,352.66 7,735,181.41
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641489 GOJH610308NH9 2,564.39 7,732,617.02
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641530 GUMR801010HT1 2,696.59 7,729,920.43
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641552 DESE790524IZ9 1,986.87 7,727,933.56
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641574 AIAE700704Q13 2,340.28 7,725,593.28
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641575 BAEJ760913NW0 3,540.36 7,722,052.92
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641752 JIMJ900913EHA 2,288.94 7,719,763.98
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641753 MACE7412097R8 6,305.00 7,713,458.98
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641857 DEBE8201027ZA 4,121.04 7,709,337.94
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641889 MARJ940108GX6 7,138.94 7,702,199.00
29-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0641918 ROCO830417SB1 8,787.71 7,693,411.29
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641728 5,507.92 7,687,903.37
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641764 4,204.70 7,683,698.67
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641688 3,069.55 7,680,629.12
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641641 4,114.43 7,676,514.69
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641611 4,752.45 7,671,762.24
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641705 2,724.26 7,669,037.98
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641638 1,089.17 7,667,948.81
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641503 5,828.02 7,662,120.79
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641788 3,447.59 7,658,673.20
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641599 4,814.21 7,653,858.99
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641573 2,634.35 7,651,224.64
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641721 4,204.70 7,647,019.94
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641680 4,071.85 7,642,948.09
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641560 2,445.21 7,640,502.88
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641668 3,155.71 7,637,347.17
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641687 3,262.16 7,634,085.01
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641662 3,412.36 7,630,672.65
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641495 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,294.17 7,625,378.48
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641719 2,705.70 7,622,672.78
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641596 2,468.22 7,620,204.56
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641763 5,469.91 7,614,734.65
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641301 8,427.39 7,606,307.26
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641609 6,112.57 7,600,194.69
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641608 4,498.17 7,595,696.52
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641748 8,814.66 7,586,881.86
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641717 2,598.48 7,584,283.38
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641497 4,660.76 7,579,622.62
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641498 3,117.08 7,576,505.54
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641500 5,806.18 7,570,699.36
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641492 5,514.02 7,565,185.34
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641623 2,846.63 7,562,338.71
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641419 3,312.38 7,559,026.33
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641620 3,968.50 7,555,057.83
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641555 2,276.73 7,552,781.10
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641558 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 2,989.22 7,549,791.88
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641548 2,769.63 7,547,022.25
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641630 2,885.02 7,544,137.23
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641499 5,828.02 7,538,309.21
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641524 3,839.15 7,534,470.06
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641535 5,233.17 7,529,236.89
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29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641674 2,704.34 7,526,532.55
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641541 4,681.23 7,521,851.32
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641782 6,224.22 7,515,627.10
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641778 4,017.62 7,511,609.48
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641493 2,488.23 7,509,121.25
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641929 7,614.33 7,501,506.92
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641545 11,699.90 7,489,807.02
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641690 3,586.93 7,486,220.09
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641679 7,317.05 7,478,903.04
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641681 5,268.91 7,473,634.13
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641672 3,715.40 7,469,918.73
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641564 2,304.06 7,467,614.67
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641796 2,784.83 7,464,829.84
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641651 2,517.30 7,462,312.54
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641597 3,332.51 7,458,980.03
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641702 9,790.00 7,449,190.03
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641435 3,273.95 7,445,916.08
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641745 3,133.70 7,442,782.38
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641482 9,328.80 7,433,453.58
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641866 6,274.30 7,427,179.28
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641686 5,010.52 7,422,168.76
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641944 DEPOSITO A CTA. 1097719068 RFC VAGH8808206C4 5,843.70 7,416,325.06
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641472 2,507.96 7,413,817.10
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641940 7,614.33 7,406,202.77
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641454 8,298.60 7,397,904.17
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641689 3,213.09 7,394,691.08
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641714 3,313.43 7,391,377.65
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641777 3,929.26 7,387,448.39
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641660 3,346.11 7,384,102.28
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641742 1,955.70 7,382,146.58
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641716 2,987.52 7,379,159.06
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641616 2,310.90 7,376,848.16
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641920 9,974.51 7,366,873.65
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641604 10,717.13 7,356,156.52
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641613 4,440.17 7,351,716.35
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641884 6,084.83 7,345,631.52
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641610 5,902.38 7,339,729.14
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641747 2,671.57 7,337,057.57
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641432 3,252.62 7,333,804.95
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641581 2,604.25 7,331,200.70
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641695 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 5,055.21 7,326,145.49
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641441 2,931.60 7,323,213.89
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641739 11,487.30 7,311,726.59
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641770 4,374.70 7,307,351.89
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641643 2,580.13 7,304,771.76
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641765 6,455.33 7,298,316.43
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641501 2,574.38 7,295,742.05
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641474 8,479.45 7,287,262.60
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641746 6,262.89 7,280,999.71
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641408 774.67 7,280,225.04
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641584 2,914.51 7,277,310.53
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641593 2,629.19 7,274,681.34
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641649 2,944.36 7,271,736.98
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641653 3,511.29 7,268,225.69
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641856 10,748.46 7,257,477.23
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641935 4,121.04 7,253,356.19
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641682 4,280.67 7,249,075.52
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641713 DEPOSITO A CTA. 0321738235 RFC LOAD961212MJ0 2,809.94 7,246,265.58
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0641632 7,171.71 7,239,093.87

OTROS▼
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Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi>#550)v~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 1,049.26
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 1,045.81
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 1,145.81
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 1,045.81

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $8,275,810.10 $82,497,168.72 
TOTAL     $8,275,810.10  $82,497,168.72

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 8,275,810.10

+ Total de depósitos $ 107,266,947.48
- Total de retiros $ 33,045,588.86

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 82,497,168.72
  Saldo disponible al día* $ 82,497,168.72
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 43,037,664.09
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $8,275,810.10)

 

   DEPÓSITOS $107,266,947.48

   RETIROS $33,045,588.86

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $82,497,168.72

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 8,275,810.10
04-FEB-20 20035135401633 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:47:19 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERISON REFERENCIA: 5401633 CVE RAST: 20035135401633

220,613.18 8,496,423.28

04-FEB-20 20035135401628 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:47:19 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 5401628 CVE RAST: 20035135401628

18,886,153.96 27,382,577.24

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7202002070921544192 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:59:41

9,241,518.78 18,141,058.46

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2202002070921544194 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:59:41

259,000.00 17,882,058.46

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4202002070921544197 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:59:41

2,668.01 17,879,390.45

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CHE LEC CVE RASTREO:
8846CAP4202002070921544230 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:59:41

552,428.20 17,326,962.25

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4202002070921671445 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:27:31

15,378.73 17,311,583.52

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBIRR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3202002070921671447 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:27:32

165,578.66 17,146,004.86

10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBIRR CH ELC
CVE RASTREO: 8846CAP1202002100922601796 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:28:52

1,334,000.00 15,812,004.86

10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7202002100922601801 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:28:53

18,788.00 15,793,216.86

10-FEB-20 20041987086832 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:46:30 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7086832 CVE RAST: 20041987086832

11,390,859.42 27,184,076.28

10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7202002100922814976 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:13:55

16,675.58 27,167,400.70

10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APA7202002100922814979 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:13:55

27,540.43 27,139,860.27

10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4202002100922814982 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:13:55

281,200.64 26,858,659.63

12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB202002120923767905 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:50:07

356,382.20 26,502,277.43

12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CHE CVE
RASTREO: 8846CAP2202002120923829938 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:16:29

61,544.04 26,440,733.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP2202002130924452192 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:49:09

2,794,770.93 23,645,962.46

13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CHE
ELEC CVE RASTREO: 8846APAC202002130924452196 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:49:09

162,638.24 23,483,324.22

13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAC202002130924452200 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:49:10

1,429,963.30 22,053,360.92

13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB202002130924452205 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:49:10

166,402.33 21,886,958.59

13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3202002130924581859 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:50:00

41,591.05 21,845,367.54

13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBIRR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4202002130924581863 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:50:00

3,483,785.82 18,361,581.72

14-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO NOMINA
EXTRA AL R.F.C. MGU420214FG4

42,594.91 18,318,986.81

14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAC202002140925842081 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:59:28

16,919.73 18,302,067.08

17-FEB-20 20048398041474 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:35:48 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8041474 CVE RAST: 20048398041474

23,546,958.03 41,849,025.11

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP4202002170927181474 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:33:03

1,539,539.07 40,309,486.04

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APA7202002170927181479 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:33:03

1,063,474.29 39,246,011.75

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3202002170927181525 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:33:03

401,124.53 38,844,887.22

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP1202002170927325370 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:53:35

1,249,999.76 37,594,887.46

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO DE FONDOS CVE RASTREO:
8846APAC202002170927325418 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
15:53:36

5,286.54 37,589,600.92

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2202002170927325420 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:53:36

445,929.96 37,143,670.96

17-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

69,686.42 37,073,984.54

18-FEB-20 20049681667591 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:32:01 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 1667591 CVE RAST: 20049681667591

33,222,808.94 70,296,793.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1027797616 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,693.48
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20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0856305371 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,593.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0838520666 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,493.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0807585120 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,393.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0669717352 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,293.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0669717343 TASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,193.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0655423272 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,296,093.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0639910428 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,993.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0465517932 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,893.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0457884732 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,793.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0300190217 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,693.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0300184675 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,593.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0300184667 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,493.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0300184659 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,393.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0300174777 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,293.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0270366633 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,193.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0266773542 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,295,093.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0209514836 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,294,993.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0209514733 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,294,893.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0207568796 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,294,793.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA
REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,294,693.48

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0139915101 TRASPASO PARA
AREACTIVAR CUENT AL R.F.C. MGU420214FG4

100.00 70,294,593.48

21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
NOMINA SEMANAL AL R.F.C. MGU420214FG4

704,743.60 69,589,849.88

21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB202002210929594331 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:30:15

216,129.36 69,373,720.52

21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP1202002210929594340 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:30:16

133,738.63 69,239,981.89

21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP4202002210929594357 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:30:16

4,627,342.07 64,612,639.82

21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APAB202002210929871044 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:44:44

22,918.92 64,589,720.90

21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELE CVE
RASTREO: 8846CAP2202002210929871048 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:44:44

476,144.98 64,113,575.92

21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 1027797616 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,113,675.92
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21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0856305371 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,113,775.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0838520666 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,113,875.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0807585120 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,113,975.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0669717352 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,075.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0669717343 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,175.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0655423272 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,275.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0639910428 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,375.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0465517932 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,475.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0457884732 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,575.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0300190217 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,675.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0300184675 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,775.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0300184667 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,875.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0300184659 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,114,975.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0300174777 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,075.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0270366633 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,175.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0266773542 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,275.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0209514836 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,375.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0209514733 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,475.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0207568796 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,575.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,675.92
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210220 , DE LA CUENTA 0139915101 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 64,115,775.92
24-FEB-20 20055025681169 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:21:29 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 5681169 CVE RAST: 20055025681169

19,833,548.96 83,949,324.88

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7202002250931347196 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:10:47

83,078.06 83,866,246.82

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP3202002250931347199 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:10:47

1,136,043.41 82,730,203.41

25-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

94,725.79 82,635,477.62

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP1202002250931435333 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:06:45

80,041.53 82,555,436.09

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAB202002250931435355 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:06:46

41,373.85 82,514,062.24

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3202002250931435360 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:06:46

117,580.22 82,396,482.02

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP1202002250931435364 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:06:46

63,118.29 82,333,363.73

28-FEB-20 20059200193464 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:46:32 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERISON REFERENCIA: 0193464 CVE RAST: 20059200193464

163,804.99 82,497,168.72

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL>#550)o~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $131,816.22 $132,483.59 
TOTAL     $131,816.22  $132,483.59

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 131,816.22

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 667.37
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 132,483.59
  Saldo disponible al día* $ 132,483.59
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 131,819.67
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 667.37
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 667.37

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $131,816.22)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $132,483.59

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 131,816.22
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 131,916.22
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 131,816.22

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 667.37 132,483.59

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717343 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 732F4CDF-5E09-4D91-876C-8B4A32023A23
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:06:29
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
lUGLhgGS2ubs6P+JbJX+7qUPz180AxR5NoeSGry3qzoWsnq2nfo7ea1o2oFCWt523PhiIpsfCCYcbGhKZqcMuxbqdvCuujxvSAohS4GDAqvDdiJ
ABZyKx5NmofMdTTgIMOxASxsklxKDWG6vul0mEYZF4sRaOBI31XjYQ9aWtSLOab11oYPdADakjQbkUCklVpCen5d5I/8QOUcGzXwhl4ogBmsz
CSbUqKaGOEuj+oglmox9ICFUi9CT2JaSgAvoJqfV7tbhPppaAuu16tx/JXYLnlAt0JjkKYJBoPrybo8LSz9DbRjSMxyKeVaoph/ELumyQtR10lFSmJ
HYoYno7A==

 
Sello del SAT:

DINtjzrwVgBzF85WwUfbw3Fl/c3pro2r39iTRLxsEe5vBge8gAzbBAJiWhMqmopUliKYFPhstG4c1UtDA+1e/jt0a79aMxiP7migYH++D4LIWvPi
p4arUwL4OljfruoIRTpJMyU0F6GsB0ktPsAuzQjtZaktHmYBrV+dUY6x1xIqJndc07rOcP/EZt6vzi5ITnK7POKIXqLaLGseHNI6sA2gPkt6R8ctv5Zd
ChJkYRvoPAtA95/HN1USQLcyxrU4LIKGVCIZh1U6jFr+HIwlYhiIBib3OWQac7NqsD+Kcnqimc/XLWd0zkl+IM/aP4OC3YkJZBC0yCFGn7k4VrIB9
A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|732F4CDF-5E09-4D91-876C-8B4A32023A23|2020-03-
02T20:06:29|DCD090706E42||lUGLhgGS2ubs6P+JbJX+7qUPz180AxR5NoeSGry3qzoWsnq2nfo7ea1o2oFCWt523
PhiIpsfCCYcbGhKZqcMuxbqdvCuujxvSAohS4GDAqvDdiJABZyKx5NmofMdTTgIMOxASxsklxKDWG6vul0mEYZF4s
RaOBI31XjYQ9aWtSLOab11oYPdADakjQbkUCklVpCen5d5I/8QOUcGzXwhl4ogBmszCSbUqKaGOEuj+oglmox9ICF
Ui9CT2JaSgAvoJqfV7tbhPppaAuu16tx/JXYLnlAt0JjkKYJBoPrybo8LSz9DbRjSMxyKeVaoph/ELumyQtR10lFSmJHYo
Yno7A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $291,143.69 $292,617.70 
TOTAL     $291,143.69  $292,617.70

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 291,143.69

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,474.01
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 292,617.70
  Saldo disponible al día* $ 292,617.70
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 291,147.14
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,474.01
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,474.01

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $291,143.69)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $292,617.70

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 291,143.69
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 291,243.69
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 291,143.69

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 1,474.01 292,617.70

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717352 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F720C151-4677-4C1A-97DD-D6381A4B38AC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:06:30
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
MI14cMUFr6le+S1VZBut679s9KAe/QkTk/4YMPWhixnOPti7yNlYJdL0O9Vv0UQwEpKgc5fBwrK2kFQJmnTvS1dSswbMGxFlwZL6cmvGxlV0Sb
mmH6nnbDWbyoHHDrIGhHD/BN/g5csHjODijndjkTt6zrZunye1JgJStrn+ia5qg+qzsr+gkGDCCu9Bpbz3jcbxu0MyM+Ur76ZNlLd8iBfkfJmwH
BErQ8XQ8Hb0kWv4Ck7SpXX0Zjq1yfT4VEnA7wvpcHIHp/j4QfNVSWnnepmJvuhmYRaZmi+yq/iog6/I7vgSowbDoH2aJmAh0ofwzMqmXxut
Nfm0NpCM6Y36Ig==

 
Sello del SAT:

T8+unJ/OBosVbEHJtuktqwFFC+RJC+o+kdZ2s+ZSMhImRS4SpnG9CMBQjj03gf94LzK/cWchQB+NqN6w3qjF0yelKeV4rI7qqHM32ewyXQidy
Puz+HLxhgyPVC08ZcLQT3BJK9lqMayXRB1+oN5Lt9kE6rGqS4BAC3mD1O1u3Asz9yqa63+z4ssEToywAWOhqiEwlEBnKVdH651B8qa0Ylsz3K
CHbwYY5BScOvxO1oTAGclex35AUt44hnQ7m8LWKmxKdcKgAEcObhUu7RAkIUA7P1DXRyFDFqP7lmVFDJ/iw6Nqka3ZXYHA+Mmjvmymy3
u7Pfhc9+ZbW+UC9PDdPQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F720C151-4677-4C1A-97DD-D6381A4B38AC|2020-03-
02T20:06:30|DCD090706E42||MI14cMUFr6le+S1VZBut679s9KAe/QkTk/4YMPWhixnOPti7yNlYJdL0O9Vv0UQwEp
Kgc5fBwrK2kFQJmnTvS1dSswbMGxFlwZL6cmvGxlV0SbmmH6nnbDWbyoHHDrIGhHD/BN/g5csHjODijndjkTt6zrZ
unye1JgJStrn+ia5qg+qzsr+gkGDCCu9Bpbz3jcbxu0MyM+Ur76ZNlLd8iBfkfJmwHBErQ8XQ8Hb0kWv4Ck7SpXX0Z
jq1yfT4VEnA7wvpcHIHp/j4QfNVSWnnepmJvuhmYRaZmi+yq/iog6/I7vgSowbDoH2aJmAh0ofwzMqmXxutNfm0
NpCM6Y36Ig==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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www.banorte.com


MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5>#550)§~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $97,028.68 $97,519.94 
TOTAL     $97,028.68  $97,519.94

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 97,028.68

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 491.26
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 97,519.94
  Saldo disponible al día* $ 97,519.94
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 97,032.13
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 491.26
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 491.26

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $97,028.68)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $97,519.94

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 97,028.68
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 97,128.68
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 97,028.68

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 491.26 97,519.94

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0807585120 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: A9AEF128-B46A-45FE-AA91-DF89921F238E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:41:22
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
RrEc1KXcusCQOHqhLQtM9xhuvMgySyN3BQuAW7pxBdB2b3yvfo3b6xmK3potWJmPciqKgUEMQv5YuRXackWTVe8NzeyasPN8tqC+hoRh7o
pcdv1HkyyV50xwZbtipkraxjWt/djYp4QSbLzAzMZgMCdf9bQuUjYJ47+5AByk5U1YycnpZb8U5nN/y+ETDTgkoRgRHzJcwDGedcOPbcYkj7dIY
2wB42/fFQbofh43fxmcythqrELdXaFssPwGY9gFIJnQ9IPBIAfqp+IqWRC1Hxz6TfYRANltPhJe0UzmGICnSQ1PH9Fly4CkmMrTEPiVwAVWNkeO
6nhVBIeSUlaK/g==

 
Sello del SAT:

L7jIGpQQa2vYzlBoMbXRGjnt6EdZo+CeZHmOjdetmZPIdq9zUmnVftnz4xsklAFhlZfT0ce52CGlq4Zp5KTCwDjEs+bxueNAYGZ27MO4aAv81xA
MJKCxlorBjsAWJvxR0f1p5+kn/hGs7t4M6qi11Sy/rftwB4XnGyWGwTrW2kQsRhnV8y9K4Zx9OG/X4oJIwG1vH3JNJhGSOHV4NIntgpbjvWC7oE
jNte2QuinzeG3rH7tf0twu3jbEd9L8S/4umX12lG5QMe2Y5FM+VWX7Yw1jOuq4AUYk60wBpK4Y31zk3xetpzxDolRu0/3W7IqSt1bosI5agc19W
bYaSto/ww==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A9AEF128-B46A-45FE-AA91-DF89921F238E|2020-03-
02T10:41:22|DCD090706E42||RrEc1KXcusCQOHqhLQtM9xhuvMgySyN3BQuAW7pxBdB2b3yvfo3b6xmK3potWJm
PciqKgUEMQv5YuRXackWTVe8NzeyasPN8tqC+hoRh7opcdv1HkyyV50xwZbtipkraxjWt/djYp4QSbLzAzMZgMCdf9
bQuUjYJ47+5AByk5U1YycnpZb8U5nN/y+ETDTgkoRgRHzJcwDGedcOPbcYkj7dIY2wB42/fFQbofh43fxmcythqrEL
dXaFssPwGY9gFIJnQ9IPBIAfqp+IqWRC1Hxz6TfYRANltPhJe0UzmGICnSQ1PH9Fly4CkmMrTEPiVwAVWNkeO6nhV
BIeSUlaK/g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)GU'c>#550)r~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,771.89 $78,785.85 
TOTAL     $78,771.89  $78,785.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,771.89

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 13.96
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,785.85
  Saldo disponible al día* $ 78,785.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 78,775.34
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 13.96
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 13.96

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,771.89)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,785.85

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 78,771.89
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 78,871.89
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 78,771.89

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 13.96 78,785.85

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0838520666 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 36B50379-7F6D-44D2-AADD-C9DAF7588E71
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:56:38
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Z7UchLkN5efzDdStC1odNxSjTEnZmu1JgArzO43hp5L27aKH5aYFsTRUxinCLuCep/PPZrC0LR15woXIuwJ/8MPcW2PWrhL9bxREWwkY4OD6J
5L3IZtPM8pZ13p1szZF3rVlS5WMSA9pc3EVRu1qXHLTGjRjIqISi9bg5mXiRA5NfuJQh6fhD42/HjcGPDCOSNuHjPo8IBdgiNiNsC+HXPwBLIwhyq
7Twkxaf2fug/cXoM/9GmYWqYMobceLUrwQB0hRZkwlN+TOQvMl8V+daLZcEuEDfDbURsvqRTgN0nXwcHVCfSJsAxvbeSKcTkyjuzm17fIUWu
pGSCGqI/uefA==

 
Sello del SAT:

RTu1rAbzN2J/I/oQXyJ/4Ejug6S+efc6puvegf+rooaUgZ3PVMiLcYe0loVdl9PLmJhF3UXVgA0LYQGaa28JgBK+uBfxxzm1XXD4NS2irEgVwherjx
0Zv+ViJ/w/BufiKJP4/EkWzwQUAsODLZrINKpdhZRMo1/XUaO4HM6eBwiGewkCMULrUnAu7nNQOYHIbYUrO395qqWi3yEPm5zH4/3dqy1IG
RjR97isJGElENcqaVu8uMJp0Kwcsea25vYzb3zdAGyhRhgAzjI7YKiILuTg5gxVibRPU6P0/abPTu1txhkWQoyySIyGOFYE3UKNwnh+kIYhzBhFGg
KlW/ObCQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|36B50379-7F6D-44D2-AADD-C9DAF7588E71|2020-03-
02T10:56:38|DCD090706E42||Z7UchLkN5efzDdStC1odNxSjTEnZmu1JgArzO43hp5L27aKH5aYFsTRUxinCLuCep/P
PZrC0LR15woXIuwJ/8MPcW2PWrhL9bxREWwkY4OD6J5L3IZtPM8pZ13p1szZF3rVlS5WMSA9pc3EVRu1qXHLTGjRj
IqISi9bg5mXiRA5NfuJQh6fhD42/HjcGPDCOSNuHjPo8IBdgiNiNsC+HXPwBLIwhyq7Twkxaf2fug/cXoM/9GmYWqY
MobceLUrwQB0hRZkwlN+TOQvMl8V+daLZcEuEDfDbURsvqRTgN0nXwcHVCfSJsAxvbeSKcTkyjuzm17fIUWupGSC
GqI/uefA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)Y?Vh>#550)'~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $92,852.99 $93,323.09 
TOTAL     $92,852.99  $93,323.09

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 92,852.99

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 470.10
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 93,323.09
  Saldo disponible al día* $ 93,323.09
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 92,856.44
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 470.10
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 470.10

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $92,852.99)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $93,323.09

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 92,852.99
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 92,952.99
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 92,852.99

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 470.10 93,323.09

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0856305371 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 484D244A-B205-4A98-8BA2-EB9E0D7F3F4B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T09:35:40
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
HC03gy71yrQVrL+jCqgfSuX0jLfH8+vCvgsrqpwv4dxTuum45irE5VVdUzevDIzdU0I5YWwNi80j2Jv39RWQ8UTHkQxZR7uF3VUWuE1sSpAt6Pb
4qLWA8hNM4RcjuWImBqktFPjW1pwqq1kKnXGJ47yedO3ZkaBXJEfsw8tx3V4C9intlJrfSOzRwQid0RaUGO4HszqEwDVnpnyaGAuusVQqPrHO
WGCHOx3K07gjbxLzcu3n+Z5+UdhKsNLpZAcs+nruUnSUc6o2qdt/hQdm2Lw06l5wegekkSFgQxjKJKD17n2QkfY68Dr1A8JUbA5fqi9ABV5kN
7V+DQUznE5eUg==

 
Sello del SAT:

TxidiMPF7gennaWPI2kQkfIkhJGR7HZ49v6QbMQ3Dsgm9DFxzs0y+vxM/fdEB4Nohumkb18p/CsscObzJvqFynBDb5QThPNNTkteFkIsOZWwIJ
jmW2GDt4oAVlOnTFCpqcT0df0zau3x645Ft9SCcP5e1s0q363FCBiyieW7HBpEi5le8E+XwSKMoEt2ZBUrTODq3Qmxzv+K/LBVGLys5aonW3F8
kSA43JdYtF9ZsC5TB0KwNAbIf1ZXdzlvhASTNUN7HMaDHcDg7r9W8lwyWn8hchI1YhgWm2sLDrAMVWqx0nzNAQvCLC0+gV0RoEVDeclUdK
cYCqCe+dPPr+VW5Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|484D244A-B205-4A98-8BA2-EB9E0D7F3F4B|2020-03-
02T09:35:40|DCD090706E42||HC03gy71yrQVrL+jCqgfSuX0jLfH8+vCvgsrqpwv4dxTuum45irE5VVdUzevDIzdU0I5
YWwNi80j2Jv39RWQ8UTHkQxZR7uF3VUWuE1sSpAt6Pb4qLWA8hNM4RcjuWImBqktFPjW1pwqq1kKnXGJ47yedO
3ZkaBXJEfsw8tx3V4C9intlJrfSOzRwQid0RaUGO4HszqEwDVnpnyaGAuusVQqPrHOWGCHOx3K07gjbxLzcu3n+Z5+
UdhKsNLpZAcs+nruUnSUc6o2qdt/hQdm2Lw06l5wegekkSFgQxjKJKD17n2QkfY68Dr1A8JUbA5fqi9ABV5kN7V+D
QUznE5eUg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1>#550)°~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.02 
TOTAL     $1.00  $1.02

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 100.00
- Total de retiros $ 100.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.02
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.02
  Saldo disponible al día* $ 1.02
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 4.45
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 5.58%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.02
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.02

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $100.00

   RETIROS $100.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.02

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 1.00
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200220 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA REACTIVAR CUENTA 100.00 101.00
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

REACTIVAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
100.00 1.00

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 0.02 1.02

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1027797616 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 4B0E796A-D4B8-4E08-AC40-DE5715B2DE91
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:45:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Wv3LaiovjtU0WAgpK4ILuDL4LjmO8lEyEERtoS/jFJCdWH48XzYAcYcqY5jj7gOeB3ZaR6fQFSI1fhnFlDx2DNPKaAzq2/inwsHPv0YQlV6buodvs/L
i1mE0IIz4mYQzikOWT3F0xZNBjH7AC/gAxxCIJhaCh9xAa/2/GbvWFVvlgo8MGqZW9K1Vcqa118DpHXclskSKQoU+XknqPTx8TJJupDVEU9wt8
FnteprAL2lKB3mSitOk8POlsYY+fNE1EFuUDscyjUCUCWEXXcP1gfQQT4NLDO9xnC6WWZJbY4orowqmkHxwtkdtOaEey4CefjMBbQjYEOzjhZ/
y8uwB3g==

 
Sello del SAT:

pAOx1k3k1B35ThAlhJvH1EpDI/MBr9XBrrT60Ug1+NcJgH6BYX83gLzmsE8a6rlDBm/J3zvUBYJ+ZefGkCxPlIxjO/aEWiZMppx6m7Tja3vHlDRbu
I+GME6EuHo2D95mwqM+2j2bkMjym/Vjnj4cNYKjO8/LzCLTUrP+HI4he1XDfTxhQxvpbnmyWGrKYKp08nrv8wApXvUZ63EgtEV/JChE8m/57l
XT42Lg8UySTEMQDXVPTHG2qwrwzbjbpCfuTE0V8GhVqASTSejFElgB15eNlpereHrCXETY3hu8uzW4ut05sx3S/ixRrQXGsiOrr9UqiVmEFuUuzF
RyNAvlhA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4B0E796A-D4B8-4E08-AC40-DE5715B2DE91|2020-03-
02T10:45:19|DCD090706E42||Wv3LaiovjtU0WAgpK4ILuDL4LjmO8lEyEERtoS/jFJCdWH48XzYAcYcqY5jj7gOeB3Za
R6fQFSI1fhnFlDx2DNPKaAzq2/inwsHPv0YQlV6buodvs/Li1mE0IIz4mYQzikOWT3F0xZNBjH7AC/gAxxCIJhaCh9xAa
/2/GbvWFVvlgo8MGqZW9K1Vcqa118DpHXclskSKQoU+XknqPTx8TJJupDVEU9wt8FnteprAL2lKB3mSitOk8POlsYY
+fNE1EFuUDscyjUCUCWEXXcP1gfQQT4NLDO9xnC6WWZJbY4orowqmkHxwtkdtOaEey4CefjMBbQjYEOzjhZ/y8uw
B3g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+?vz4>#550)D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $15,707,533.25 $11,235,663.64 
TOTAL     $15,707,533.25  $11,235,663.64

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 15,707,533.25

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 4,553,024.07

+ Intereses Netos Ganados $ 81,154.46
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 11,235,663.64
  Saldo disponible al día* $ 11,235,663.64
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 14,306,388.46
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.04%
Interés Tasa Bruta Anual $ 81,154.46
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 81,154.46

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $15,707,533.25)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $4,553,024.07

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $11,235,663.64
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 15,707,533.25
04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004440820288, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH170 INFRA CVE RASTREO:
8846CAP3202002040919474057 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:08:29

101,333.23 15,606,200.02

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004440820288, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INFR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH169 INFRA CVE RASTREO:
8846CAP3202002040919474059 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:08:30

107,404.20 15,498,795.82

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001116107085, BEM SPEI BCO:012
BENEF:COMERCIALIZADORA Y PROVEEDORA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH175
COMERCIALIZADORA Y PROVEEDORA CVE RASTREO: 8846APA7202002200928996814 RFC: MGU420214FG4
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:32

131,861.12 15,366,934.70

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001116107085, BEM SPEI BCO:012
BENEF:COMERCIALIZADORA Y PROVEEDORA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH174
COMERCIALIZADORA Y PROVEEORA CVE RASTREO: 8846CAP1202002200928996819 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:32

205,544.00 15,161,390.70

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040144092541, BEM SPEI BCO:021
BENEF:IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH173 IMPLEMENTOS
MEDICOS DE CVE RASTREO: 8846APAB202002200928996821 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 15:21:32

1,404,966.24 13,756,424.46

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040144092541, BEM SPEI BCO:021
BENEF:IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH171 IMPLEMENTOS
MEDICOS DE CVE RASTREO: 8846APA7202002200928996822 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 15:21:32

315,800.00 13,440,624.46

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320472200153665, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO DISTRIBUIDOR MEDICA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH172 GRUPO DISTRIBUIDOR
MEDICAM CVE RASTREO: 8846CAP1202002200928996824 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:21:33

503,516.00 12,937,108.46

24-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH176
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

601,912.35 12,335,196.11

24-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH177
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

678,170.85 11,657,025.26

26-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH178
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

401,104.80 11,255,920.46

27-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100010094, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LABORATORIOS PIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH179 LABORATORIOS PISA CVE RASTREO:
8846CAP3202002270933104052 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:32:10

101,411.28 11,154,509.18

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 81,154.46 11,235,663.64

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1030858919 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: FA9ED0CC-8969-4329-A9E8-E381066B7F41
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:06:57
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ALewQKIPxAzrC+7EJr1RdMS1t4jf5m3VjKNDncoU8Uw40egBex8amKl8eRujDCkdZDZBVrYVzu3LUJZHyraSlJDVy0Ye2y7igFCDpbFfNxkcRlbY7
YP7OmYTkZfURDhlw0tfah4enC1EMJA6hNbtHBDPBPVPPudJ2R7wzPoUPXZxfA9Ds1dEYVVEkYT6bWK/rvkiiJPDhObVO9dUSwr1r2xzqKNQnr
yjBfGAaSKLVR6z6WpLrlaKq7L7k1jlxd5kXL2Fgagj+R+sKoi1aDKEGlma8rYLSfZke9FBaE29QDxsuzsOBgMGLDlF11uqgEWyjY+pFRQ5aE/yby7
1eMXYWg==

 
Sello del SAT:

uSbssIPDlCEWgy/CLFPKafnTJVci8aFWDihTv9UFVCMzONjVIsUGqbiq89Dwo4GXUGK1dReUjuTLoD8Am9CFEljTjZMNO6YIqqo5V+CY6I5rHbv
eXge1pMU9eR5bDSP3rf3pdw5/DDCe0+WVCOYhEVad3/UQxrVVIohkW3U9RJfmLjQQOil6l+UKHOTZYIkqWadz5c8J/hvGuxOdMe1YsH1Ngd
5tZOdOl8u4uz+RseMf3gVdtZ/KRmvf+xsC+JRiF7dn1o5VEHlY9TeadcKD6wKTY82/aSG3QcoKpvwlew2Hsh9kWVp+xnyyAnO1LoBiLHtzk5is4
F1SKja3P35UVA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FA9ED0CC-8969-4329-A9E8-E381066B7F41|2020-03-
02T10:06:57|DCD090706E42||ALewQKIPxAzrC+7EJr1RdMS1t4jf5m3VjKNDncoU8Uw40egBex8amKl8eRujDCkdZD
ZBVrYVzu3LUJZHyraSlJDVy0Ye2y7igFCDpbFfNxkcRlbY7YP7OmYTkZfURDhlw0tfah4enC1EMJA6hNbtHBDPBPVPP
udJ2R7wzPoUPXZxfA9Ds1dEYVVEkYT6bWK/rvkiiJPDhObVO9dUSwr1r2xzqKNQnryjBfGAaSKLVR6z6WpLrlaKq7L7
k1jlxd5kXL2Fgagj+R+sKoi1aDKEGlma8rYLSfZke9FBaE29QDxsuzsOBgMGLDlF11uqgEWyjY+pFRQ5aE/yby71eMX
YWg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;>#550)±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $112,573.18 $20,128,614.26 
TOTAL     $112,573.18  $20,128,614.26

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 112,573.18

+ Total de depósitos $ 20,000,000.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 16,041.08
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 20,128,614.26
  Saldo disponible al día* $ 20,128,614.26
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 2,871,193.87
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.94%
Interés Tasa Bruta Anual $ 16,041.08
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 16,041.08

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $112,573.18)

 

   DEPÓSITOS $20,000,000.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $20,128,614.26

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/3

www.banorte.com
kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 112,573.18
26-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260220 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA INVERSION 20,000,000.00 20,112,573.18
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 16,041.08 20,128,614.26

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1040508026 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 8ED31900-D92C-484D-9307-AD4595E385A3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T10:54:42
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
MKDaXLVjnoZ2NGE3dnxu6DtAJg67TVTim91qP8PjO9vfd1XiV6t/P8FsGsXbtONPYkbJcPFYxYTQraO7vhPqD1mkBJVPFY0c9RgRQYdb51koUJ2
f2goQXaYeXLt5XSwia749gTSh3VmoIKPYo/Fs4b+BWdJI/h1gfuehIQsVLhlIJvWr63c2QmwDzrWnw8wohBWnwV7bPlRlXFX203W+k1TDJCar
WfVjnPTvTNRdQzrG6zWGIxC5M/ncYIkPREXaaUtGkGK1H/ysBO0Dab/JoyLy/G+TG25tCwxwxhu1ho+mBQSuoOKull+UUVxUip1QcfH3J7F/t9
nRrfTah64vwQ==

 
Sello del SAT:

YM9z57SxESOzUn4X3BGOl26w2Y4n9jZO5ZE4NVjhZgyUHbutmP13chXyF4oa+utuqxo3yrzZ0OKvKO0HGq4XaULr0LEeQ6e4EU3m8YALIwRm
qTQiUP6J0U2M4D8dy5Fvg2WvSRchzDR6MDT7+WiT5f1rEzPDRWaDtwCS3pJcos3BDgZ+SXPsFakLVUk7jV4b281S9vds1/XiVCFe6ISugutt/s7
OA6GbkjwvhJ9l0LevZaSohEh2vJ62NLJxHbXdIG/VvsriS/pagiA+IprQlxbQso4ujC6yTw6iUaVS2I9NsvuZh3sYPbFgciBwmwdjrc3NUhZi6Lt1J/4i
VbQBIA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8ED31900-D92C-484D-9307-AD4595E385A3|2020-03-
02T10:54:42|DCD090706E42||MKDaXLVjnoZ2NGE3dnxu6DtAJg67TVTim91qP8PjO9vfd1XiV6t/P8FsGsXbtONPYkb
JcPFYxYTQraO7vhPqD1mkBJVPFY0c9RgRQYdb51koUJ2f2goQXaYeXLt5XSwia749gTSh3VmoIKPYo/Fs4b+BWdJI/h
1gfuehIQsVLhlIJvWr63c2QmwDzrWnw8wohBWnwV7bPlRlXFX203W+k1TDJCarWfVjnPTvTNRdQzrG6zWGIxC5M/
ncYIkPREXaaUtGkGK1H/ysBO0Dab/JoyLy/G+TG25tCwxwxhu1ho+mBQSuoOKull+UUVxUip1QcfH3J7F/t9nRrfTah
64vwQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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PARTICIPACIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+z9'¨>#550)/~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1089240697 072 320 01089240697 6 $68,148,435.26 $80,179,913.97 
TOTAL     $68,148,435.26  $80,179,913.97

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 68,148,435.26

+ Total de depósitos $ 360,990,888.41
- Total de retiros $ 349,788,953.38

+ Intereses Netos Ganados $ 829,543.68
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 80,179,913.97
  Saldo disponible al día* $ 80,179,913.97
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 155,150,566.76
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.64%
Interés Tasa Bruta Anual $ 829,543.68
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 829,543.68

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $68,148,435.26)

 

   DEPÓSITOS $360,990,888.41

   RETIROS $349,788,953.38

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $80,179,913.97
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 68,148,435.26
04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044

BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3202002040919435270 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:36:51

1,211,028.00 66,937,407.26

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP2202002040919435277 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:36:52

5,576,960.76 61,360,446.50

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4202002040919464913 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:00:41

56,474,867.81 4,885,578.69

04-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

1,949,054.65 2,936,524.04

07-FEB-20 002601002002070000896172 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:20:29 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1881605 5209644 REFERENCIA: 1881605 CVE RAST: 002601002002070000896172

129,488,924.00 132,425,448.04

13-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

1,802,065.18 130,623,382.86

13-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4

62,774,976.98 67,848,405.88

14-FEB-20 68013087 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 10:34:56 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F 3087 BANCO
MONEX S A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO: LAYMEJSP 1883082
5216225 REFERENCIA: 0200214 CVE RAST: 68013087

183,806,135.76 251,654,541.64

14-FEB-20 002601002002140000603927 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:46 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1884028 5221252 REFERENCIA: 1884028 CVE RAST: 002601002002140000603927

3,523,514.06 255,178,055.70

25-FEB-20 002601002002250000525623 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:34 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1885133 5225234 REFERENCIA: 1885133 CVE RAST: 002601002002250000525623

38,267,464.46 293,445,520.16

25-FEB-20 002601002002250000525681 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:36 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1885004 5224913 REFERENCIA: 1885004 CVE RAST: 002601002002250000525681

2,029,086.01 295,474,606.17

25-FEB-20 002601002002250000525740 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1884836 5224288 REFERENCIA: 1884836 CVE RAST: 002601002002250000525740

703,770.27 296,178,376.44

25-FEB-20 002601002002250000525796 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001133905435 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1886383 5232166 REFERENCIA: 1886383 CVE RAST: 002601002002250000525796

3,171,976.91 299,350,353.35

25-FEB-20 002601002002250000525857 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:42 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001133905435 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1886254 5231770 REFERENCIA: 1886254 CVE RAST: 002601002002250000525857

16.94 299,350,370.29

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900017019054, BEM SPEI BCO:030
BENEF:BAJIO INVERSION GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846APA7202002260931849269 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:55:48

50,000,000.00 249,350,370.29

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502819890, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HSBC MUNICIPIO DE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE
RASTREO: 8846APA7202002260931849270 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:55:48

150,000,000.00 99,350,370.29

26-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA
INVERSION AL R.F.C. MGU420214FG4

20,000,000.00 79,350,370.29

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 829,543.68 80,179,913.97

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 11,657,828.16
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 22,207,404.96 
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1089240697 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 6B16235F-58D7-4278-9505-2EFCD86472C8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:23:38
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
D3DLPaHStb5kjYI8n9FWS5IuyFDPPrJKRLv6eRmgu0tA62LWW+Mj8WxjkkhZWmfPpf/tamnCjg9RJA58DI6kh6ooKdbgv6End3l37zngRCVA/p
8YGFqEKTEydLgaUtD6RxZ0/wL7Umnb9AYxsfHjm1YeUUVjARPxpSQtVk/mUOZ50JnJ1hFed5uv4BpUAcrDrREXgf4hYiKvD6CRfgLH2aQf8uHaK
zhVqUTnHA/QfkdzTQB5KA6ecRCdDJmcCAmI+3XLfbTUma2wVcSEHyJv5bhH8QGzKUeVelQOV/d0DdHEUaHYmSncWjLLulPVSVq/Z62LrT4JU
6KjmhLwEkjstw==

 
Sello del SAT:

rzaENi/X4oH5Vq+k3jouwbn1IE1/UsQqVUxu8D7ZcyX/ipl7HHr/98IlBeR+zwE9Z3aWlUHrc/LULbkLYnmocf8FYdMJaq1YwWYj1z0MdSgB4qHz
xtRMHdftyKIbLz3kgqcb5utHG3M2bacEcQ1oHf5WMYwO/0b273HWeE2uFegrmGaWPc32eR+ahIHEH580yeydvQG+tReFxAq/IQ/ozf/SeFyY7
HWWyb+7pgfDEpqlkpdjnAsPsmB2g0HfJilAbMZ7rFE1RTheos/tTWg+oDMmRQy6abaSRTpUv3g/+ln0hzrrpp5SJ0wiQbB+BOxsoK5Dstj0OjX
2r3QCPmAB8g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6B16235F-58D7-4278-9505-2EFCD86472C8|2020-03-
02T20:23:38|DCD090706E42||D3DLPaHStb5kjYI8n9FWS5IuyFDPPrJKRLv6eRmgu0tA62LWW+Mj8WxjkkhZWmfP
pf/tamnCjg9RJA58DI6kh6ooKdbgv6End3l37zngRCVA/p8YGFqEKTEydLgaUtD6RxZ0/wL7Umnb9AYxsfHjm1YeUU
VjARPxpSQtVk/mUOZ50JnJ1hFed5uv4BpUAcrDrREXgf4hYiKvD6CRfgLH2aQf8uHaKzhVqUTnHA/QfkdzTQB5KA6ec
RCdDJmcCAmI+3XLfbTUma2wVcSEHyJv5bhH8QGzKUeVelQOV/d0DdHEUaHYmSncWjLLulPVSVq/Z62LrT4JU6Kj
mhLwEkjstw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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